

Numer 668.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 15. Grudnia 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, inque obtemperare.

Nro 91,220. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 26 b. m. Nro $\frac{124}{745}$. od Spisowych żądających uwolnienia od zaciągu z tytułu ożenienia przed wiekiem spisowym, takie tylko Akta znania będą przyjmowane, które w Sądach sporządzone i przysięgą stwierdzone zostaną.

O takowey decyzji przez rzezoną powyżey Kommissyą Rządową, po zniesieniu się z Kommissyami Rządowemi Sprawiedliwości i Woyny wydany, Kommissya Wolewódzka ninieyszém zawiadania wszystkich Urzędników Gminnych, aby się do nię przy sporządzaniu dowodów dla Spisowych ściśle stosowali.

w Warszawie dnia 28 Mca Listopada 1828 roku.

Radca Stanu Prezes

K. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Gener: Filipecki.

Nro 81,903. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podać do powszechnéj wiadomości Obywateli, Mieszkańców i Urzędników oraz Offycjalistów wszelkiego stopnia, iż stosownie do zawiadomienia Rady Administracyjnój Królestwa z dnia 30 Września r. b. przez Reskrypt Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 18 z. m. b. r. Nro $\frac{5258}{91}$. objawionego, NAWIAŚNIJESZY PAN przyjął Nominacyą Barona d'Oechsner, dotychczasowo sprawującego interessa Dworu Wiedeńskiego przy Rządzie Wolnego Miasta Krakowa; na Konsula Jeneralnego Austryackiego w Królestwie Polskiem, który w tém charakterze przez wszelkie Władze Królestwa uznawany być ma.

Za nim iednak tenże Baron d'Oechsner do Warszawy przybędzie, JPan Kawaler Prevost nieprzestanie być uważanym jako pełniący obowiązki Konsula.

w Warszawie dnia 26 Mca Listopada 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 89,925. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia niniejszém Obywateli, Mieszkańców i Urzędników wszelkiego stopnia Woiewództwa Mazowieckiego, iż dla Wóyty Gminy Mnich w Obwodzie Gostyńskim położonéj, w miejsce skradzionéj pieczęci, sprawioną została nowa pieczęć, na którój dla rozróznienia od poprzedniój: z lewój strony Herbu Królestwa umieszczona jest litt: D, z prawój zaś litt: P. W celu więc zapobieżenia nadużyciom iakieby z używania skradzionéj pieczęci wyniknąć mogły; wzywa wszelkie Władze aby mając na pilnéj uwadze osoby w świadectwa Wóyty Gminy Mnich opatrzone, a mianowicie te które w początku r. 1828. iako w czasie skradzenia pieczęci wydane zostały, przestrzegali iak naysciśléj: iżby po dniu niniejszego ogłoszenia, na świadectwach pieczęć z wzmiankowanemi wyżéj znakami znajdowała się.

w Warszawie dnia 26 Mca Listopada 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro $\frac{58524}{26317}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 7 Maja r. b. Nro 18,570. po przekonaniu się: że folwark i sześciu Włościan wsi Grzybów części Prusaka, w Opłacie podatków za rok 1826. nie zalegały; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Gostyńskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 11 Stycznia r. b. zapadłym, przyznana na Allewiacyą w podatkach za pół roku 1826. Summę, iako to:

D w o r o w i.

w Offierze $\frac{24}{100}$. grosza	Złp.	50.	gr:	19.	
ditto z nowych obiektów	—	—	—	19 $\frac{1}{2}$.	
w Liwerunku	—	15.	—	1 $\frac{1}{2}$.	
							Złp:	66.	gr:	10.

S z e ś c i u W ł o ś c i a n o m.

w Podymnym	Złp:	22.	gr:	15.		
w Liwerunku	—	29.	gr:	22.		
							—	52.	gr:	7.

Razem Złp: 118. gr: 17.

za ich kwitami w gotowiźnie wypłaciła.

w Warszawie dnla 20 Mca Września 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

NRO 78,058. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego i raportu Kommissarza Obwodu Rawskiego, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, ściśle zarządzenie śledztwa zbiegłych, a mianowicie:

1. Piotra Kowalskiego, rodem ze wsi Czyżewa Obwodu i Wdztwa Sandomierskiego będącego, który po wypełnieniu 4roletniego ciężkiego więzienia kary Wyrokiem Sądu Sprawiedliwości Karzącéy Woiewództwa Krakowskiego i Sandomierskiego postanowionéy,

następnie na wolność wypuszczony, mając się udać do Miasta Chęciny, iako do miejsca w skazanego mu na stałe zamieszkanie, tamże nie przybył.

2. Kazimierza Przybytkiewicza, za pastucha w wsi Gluchowku Obwodzie Rawskim we Dwerze służącego, który namówiwszy z sobą Maryannę Dziką, żonę Franciszka parobka także z tejże samej wsi, i skradłszy bieliznę i suknie Franciszka Dzikiego, wspólnie zbiegli, a których Rysopis jest następujący:

Kazimierz Przybytkiewicz, jest rodem z Gluchowka, ma lat 39, wzrostu średniego, szczupły, włosów nieco siwych. W czasie ucieczki ubrany był w szpencer granatowy, spodnie parciane, kapelusz okrągły, był już kilka razy za kradzież i włóczęgostwo karany i pod dozór Policji oddany.

Maryanna Dzika, urodzona we wsi Studziankach Województwie Sandomierskim, ma lat 37, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, nosa długiego, włosów czarnych, u-biór niewiadomy, albowiem opuszczając męża i dzieci, zabrała swe rzeczy. Wrazie u-jęcia odstawiła ich właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod czułą strażą, który następnie dwóch ostatnich zbiegłych Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, a pierwszego to jest Piotra Kowalskiego do Bióra Komisji Wojewódzkiej przesła, dla dalszego z nimi postąpienia.

w Warszawie dnia 29 Mca Października 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

Ó B W I E S Z C Z E N I E.

TRYBUNAŁ CYWILNY WOIEWODZTWA KALISKIEGO.

Na skutek postanowienia NAYJAŚNIYSZEGO PANA z dnia 19^{to} Sierpnia r./b. w Odessie wydanego, regulacją hypotek dóbr Rządowych Koronnemi zwanych, z któremi Skarb publiczny do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego przystąpił, nakazującego, i na skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości, Przychodów i Skarbu d. 3 i 1 Listopada roku bieżącego, rozpoczynając Regulacją takową hypotek, podaje do wiadomości publicznej: iż do przyjmowania Aktów pierwsiastkowego regulowania hypotek dóbr i realności niżej wymienionych w Woiewództwie Kaliskiem położonych, wyznaczył termin iak to: dzień 20 Lutego 1829 roku, dla

1. Dobr Ekonomii Koronnój Bolesławiec, składającej się z Miasta Bolesławiec, folwarku Bolesławiec z karczmą, folwarku Wiewiórka, folwarku i wsi Chotyńin, z wsiów,

Zdzary z młynem osobnym, wsi Piaski z młynem, z wsiów Wiewiórki i Kamionka z wieczno-dzierżawnych, młyna w Bolestawcu, domu przy ulicy Podzamczey w Bolestawcu, osady Weynera, osady Reyżewicza, dochodów od Synagogi za grunt na Cmentarz ustapiiony, młyna Krupka, Sołectwa w Zdarach i Danatorowa, folwarków Mieleiszyna i Mieleiszynka, czterech oddzielnych młynów i karczmy, wsiów Mieleiszyna i Ochędzyna z karczmą, folwarku Woycina z młynem osobnym, wsiów Woycina i Gola, wieczno-dzierżawnych młyna w Woycinie i w Goli, folwarku Chruścin i gruntu Smuganie nazwanego, z wsi Chruścin z karczmą, z młyna wieczno-dzierżawnego w Chruścinie, wszystkich w Powiecie Ostreszowskim, Obwodzie Wieluńskim położonych.

2. Dóbr Ekonomii Koronnéy Ciążen, składaiący się z Miasta Słupcy, folwarków Ciążen z karczmą, z folwarków Kotunia, Kąty, Dziedzice, wóytostwa Policko, wsiów Ciążenia, Policka, Dziedzice, Wierzbocice z karczmą, Cółkowa, Kotuni, Kąty, Samorzewa, połowy wieczną-dzierżawnych holendrów Ciążęńskich, osady Kotarbskiéy, w Ciążeniu osady Radnego, młyna wodnego na holendrach Ciążęńskich z wiatrakiem tamże będącym, z kolonii Dąbrowy, Borki, młyna w Kotuni i młyna w Ciążeniu, folwarków Wóytostwa Wierzbocice i Rokitnice, wszystkich w Powiecie Pызdrskim, Obwodzie Konińskim położonych,

3. Dóbr Ekonomii Koronnéy Częstochowa, składaiący się z Miasta Nowéy i Staryéy Częstochowy, z młynem i dwoma karczmami, z folwarków Gorzelnia, Kaleja, Wyczerpy, Pleszyna, Lisieniec Stéy Barbary, z wsiów Kaleja, Lgota z karczmą Szarleyka, Wóytostwo Wyczerpy, Wyczerpy części Starościeńskiéy z karczmą, wsi Gnaszyn, Kawodrza Sgo Rocha, wieczno-dzierżawnych w Mieście Częstochowie osad Olszewskie-go, Maszadra, dochodu z placu gdzie Komora, osad Seweryna, Herynga Nieszkowskie-go, Kohna, młyna w Kawodrzy, młyna w Stradomiu, Kolonii wielki bór v. Hochberg, młyna Jackowizna w wsi Dzbowie prawem emfiteutycznym posiadanego, z folwarku Wóytostwa Dzbów, wsiów Wóytostwa Dzbów części litt: A. folwarku Wóytostwo Częstochowskie, wsiów Stradom, dochodu z placu gdzie Magazyn solny, folwarku Grabowka, wsi Grabówka, z folwarku Kamień, wsi Dzbów części litt: B. wsi Wierzchowisko, z folwarku Mykanów, Cykarzew, wsi Cykarzew, Kąkawa, Mykanów, Rybno, Pustkowie, Przedkocin, wszystkich w Powiecie Częstochowskim Obwodzie Wieluńskim położonych.

Dzień 23 Lutego 1829 roku, dla

4 Dóbr Ekonomii Koronnéy Koło, składaiący się z Miasta Koło, z folwarkiem

Kościelec, Bylice, Czołowo, Dąbrowice, Dębno, Gozdowo, Probostwa Bieżna wieś, Rosocha z przyległą wsią Mniszka, z folwarków Straszków, Tarnowice, Trzęsniewo Wakowy, wsiów Biazków, Dąbrowice, Gąsiorowo, Gozdowo, Kościelec, Straszków, Trzęsniewo, Wakowo, Czołowa, dzierżawy Osiek wielki, Podlesie, Rosochy, Ruchenny. Wójtostwa Ruchenna prawem emfiteutycznym posiadanego, wsi Bylice z wiatrakami, wsi Byliczek części litt: A, Dębno części litt: A. z wiatrakami, wsi Kieyszów części litt: A. Wójtostwa Kieysze prawem emfiteutycznym posiadanego, wsi Ossowa części litt: A. z karcznią, wsi Maliniec części litt: A. z karcznią, wieczno-dzierżawnych: gruntu do młyna Piaseczna należącego, młyna w Osieku, młyna w Kościelcu i karczmy w Kole, młyna Lokay, Sołectwa w Osieku, wsi Byliczki części litt: B. wsi Dębno części litt: B. wsi Kieysze części litt: B. wsi Maliniec części litt: B. wsi Ossowa części litt: B. wsi Lipiegury: z wiatraka w Bylicach, z folwarku Wójtostwa Ossowa i folwarku Maralewo, wszystkich w Powiecie i Obwodzie Konńskim położonych.

5. Dóbr Ekonomii Koronnéj Krzepice, składający się z Miasta Krzepic, z folwarków Staro-Krzepice, Cieciołów; Dankowice, Kuźniczka, Lutrowskie, Zajączki z karcznią, z folwarków Proboszczowskie, Kluczna, Sołectwa pod Krzepicami, wsiów Staro-Krzepice z dwoma młynami, wsiów Dankowice, Kuźniczka, Zajączki, Bór-załaciskie, cum attinentiis, Bór-Zapilski, cum attinentiis, wsi Dąbrowa, Ługi, Radły, Kluczno, Kamińska, — wieczno-dzierżawnych gruntów do młyna Cyganki, z młyna Szczygiel, z kolonii Alexandrów i koloni Węglewice, z kolonii Puszczewa, dochodu od Synagogi za cmentarz, z placu Nestalego w Krzepicach, z młyna Magroty, z młyna Radły, z młyna Kamiński, z młyna Kluczny, z dochodu Komory Cherby, z młyna Koski, z młyna Kostrzyna, z młyna Kalea, z młyna Podłęże, dochodu z gruntów hutom żelaznym odstąpionych, z młyna Borek, z młyna Gawenda, z wsi części Cieciołowa, Wybraniectwa w Truskolasach prawem emfiteutycznym posiadanego, części wsi Proboszczowskiey w Krzepicach, z folwarków Kuków z młynem, wsi Kuków, z folwarku Panki, Zardzina z młynem, folwarku, Piła, Polamanice, Cysie z młynem, wsiów Panki, Truskolasy, Bór-Zapilski z karcznią, wsiów Jaciska, Zardziny, Kozki, Praszczyki, Kozi-borek, Galary, Kawki, Podłęże, Kostrzyn, Pacanów, Cyganki i Piła, wszystkich w Powiecie i Obwodzie Wieluńskim położonych.

6. Dóbr Ekonomii Koronnéj Piotrków, składające się z Miasta Piotrkowa, z folwarków Wielka wieś, Sołectwa prawem emfiteutycznym posiadanego, z folwarków Milew, Mayków, Cekanów, wsiów Bugay z młynem Cekanów z karcznią, wsi Ka-

tek części lict: B. Kłudziec części lict: B. z karczmą, wsiów Krzyżanów części lict: B. Łazy, Mayków, Mayków kolonia, Mészce z karczmą, Milełów z karczmą, Sute-mosty części lict: B. Uszczyn, Witów części lict: B. Zalesice części lict: B. Przedmieście, W elka wieś z czterema karczmami i Jorydyka czyli Biskupia wieś z folwarku Sute mosty, Witówek z młynem, z folwarku Zalesice, wsiów Kałek części lict: A. Kłudziec części lict: A, Sute mosty części lict: A, Włtawek z młynem i karczmą, Zalesice części lict: A Witów części lict: A. z Folwarków Uszczyn, Swierczew, wsi Uszczyn, Wybraniectwa prawem emfiteutycznym posiadane go, wsi Swierczew i młyna prawem emfiteutycznym posiadane go, z folwarku Niechcice, z wsi Niechcice z karczmą, z folwarku Sobaków, z wsi Sobaków, z folwarku Raków, z wsi Raków, z folwarku Krzyżanów, Rychłowska, wsiów Krzyżanów części lict: A, Rychłowisko, z folwarku Łazy, wsi Łazy z karczmą, folwarku Cekanów prawem emfiteutycznym posiadane go, wszystkich w Powiecie i Obwodzie Piorkowskim położonych.

Dzień 25 Lutego 1829 roku, dla

7. Dóbr Ekonomii Koronnéy Sokolniki, składający się z folwarku Sokolniki, Kopaniny z karczmą Gumnisko, Zdziarszczyzna, wsiów Sokolniki z wiatrakiem i karczmą, wsi Frydrychtadt, Radostów, Kraionka, Wybraniectwa w Sokolnikach prawem emfiteutycznym posiadane go, z folwarków Piehlice, Karzul z karczmą, wsiów Piehlica z karczmą, Wóytostwa Piehlic, prawem własności posiadane go, nad którym jus domini directi służy, z folwarku Łęki, wsi Łęki Królewskie z karczmą, z folwarku Osiek, wsi Osiek z młynem i dwiema karczmami, z folwarków Dębica, Kuzay, Głowienkowskie, wsi Głowienkowskie z karczmą, z folwarku Czastary, wsi Czastary z karczmą, Wybraniectwa w Czastarach prawem własności posiadane go, nad którym jus domini directi służy, z folwarków Kniatów, Stępna, Przywory z karczmą, z wsi Przywory, z folwarku Biała, wsiów Biała, z wiatraklem, z folwarku w Wieruszowie po XX. Paulinach, wszystkich w dawnym Powiecie Ostrzeszowskim, Obwodzie Wieluńskim położonych.

8. Dóbr Ekonomii Koronnéy Wolborz, składający się z Miasta Wolborz, z folwarków Bogusławice, Noworybie, Zywocin, wsiów Gazomia z karczmą, Komorniki części lict: A, z karczmą, Kuźnocina, Młynary z karczmą: Polichno, Prosenie z karczmą i przyległościami, Psary, Świątniki z karczmą, Zarnowice z karczmą, Zywocin z karczmą, Bogusławice z karczmą, Domu wieczno dzierżawne go pod Nrem 137 w Wolborzu, z dóbr prawem emfiteutycznym posiadanych, Wóytostwo Wolborz, młyna Podzamcze, Młyna Kula, Młyna Pluskwa, Młyna Kurek, Młyna Kafar, z folwarku Właderno, wsiów Wia-

dero części litt: A, Nagorzyce części litt: A, z młynem, Swolszewice małe części litt: A, Swolszewice wielkie części litt: A, z folwarków, Krzykowice, Nowolipie, wsiów: Brodaki z karczmą, Krzykowice z młynem, Komorniki B. Nagorzyce B. Wiaderno B, Swolszczewice małe części litt: B, Swolszczewice wielkie części litt: B, z folwarków Wóytostwo, Gazomia i Gruntów Gazomki zwanym, wszystkich w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskiu położonych.

9. Dóbr Ekonomii Koronnéy Wieluń, składający się z Miasta Wielunia, z gruntów Starościńskich, wieczno-dzierżawnéy fabryki sukna Newilla i placu do niéy wcielonego, z wieczno-dzierżawnego placu Jana Karneckiego z gruntami, z folwarków Kamionka, Kadłub, Popowice, Starzenice, wsiów Kamionka z dwoma karczmami, z wsi Kadłub z karczmą, wsi Grębina, Załęcze wielkie z dwoma młynami, wsi Popowice z karczmą, Starzenice z karczmą, Sieniec z wieczno-dzierżawną Austeryą, w Wieluniu, czyli raczéy pozostałego po niéy placu, z karczmy i młyna Zamkowego w Wieluniu, z Wóytostwa Ruda, z folwarku Kopydłówek, z Kolonii Józefów, z folwarku Dziełtrzniki, wsi Dziełtrzniki z pięciu młynami, dwoma karczmami, folwarku, z gruntu z domem szynkowym po XX Paulinach z iednéy karczmy, z folwarku Wydrzyn, wsi Wydrzyn z karczmą, z folwarku i wsi Gaszyn z dwoma karczmami, z folwarku Bugay inaczéy z folwarku Augustyański zwanego, w Wieluniu w Powiecie Wieluńskim, Woiewództwie Kaliskim położonych.

W moc Art: 3 Postanowienia Najiaśnieyszego Pana z dnia $\frac{1}{2}$ Stycznia 1826 r. oznaymuie Trybunał: iż ktokolwiek sądziłby mieć prawo do własności dobr wyżej wymienionych, lub iakie prawo rzeczowe, ściągające się do tychże dobr, może i powinien się zgłosić w terminach oznaczonych, a naypóźniéy do dnia 12. Marca r. p. który się w skutek Art: 2 tegoż Postanowienia, iako ostateczny i prekluzyny oznacza.

Nadto dodaie Trybunał w skutek Art: 4 Postanowienia Najiaśnieyszego Pana, iż żadne reklamacye przeciw Inkameracyi dóbr na mocy urzędzeń iakie nastąpiły za Rządu Pruskiego, Austryackiego, oraz na mocy Praw na Seymie Xięstwa Warszawskiego z dnia 23 Grudnia 1811 r. uchwalonego, ani też Kompetencye do hypoteki przyiętemi nie będą, rozpoznaniu Sądowemu nieulegają, niemniéy żadne inne pretensye, prócz wymienionych powyżéy w Art: 3 do hypoteki przyimowanemi byđz nie mają.

Regulacya takowa odbywać się będzie w Kaliszu w Pałacu Sądowym przy ulcy Józefiny położonym, przed Delegowanemi przez Trybunał wyznaczonemi, o których w Kancellaryi hypotecznéy dowiedzieć się będzie można.

w Kaliszu dnia 11 Listopada 1828 roku.

Prezes DWERNICKI.
Sekretarz Wanemann.
DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15. Grudnia 1828 Roku.

Nro 68,203. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłane przy odezwach Kommissyi Woiewódzkich i Urzędu Muncypalnego Miasta Stolecznego Warszawy opisy osób w wieku spisowym będących, które potajemnie bez zyskanego przesiedlenia miejsca pobytu opuścili, poniżej zamieszczając; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach swych naysciśléy śledztwa dopeñnili, i wysłedzonych do właściwego Kommissarza Obwodowego odesłali, zkąd do Kommissyi Woiewódzkiej transportem dostawieni byđz maią. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 14 Października, 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Flyn.

Lista Imienna Spisowych z Woiewództw i Miasta Stolecznego Warszawy zbiegłych.

A. z Woiewództwa Sandomierskiego, z Obwodu Radomskiego.

1. z Gminy Brzuzy Jan Markulewski, lat 22 małacy. — 2. z Gminy Leżenic Jan Jerczak lat 20. — 3 z Gmi: Osimborów Andrżey Gładziński lat 22. — 4. z Miasta Kozienic Jan Kulbiński lat 24. — 5. Jan Rusek lat 25. — 6. Karól Mazurkiewicz lat 27, — 7. Jan Marczewski lat 25. z Gminy Kozienic. — 8. Woyciech Leszczyński lat 23. z Gminy Kozienic. — 9. Maciś Rygielski lat 22. z Janikowa. — 10. Jan Płachta lat 20. z Świętnikowéy-Woll. — 11. Stanisław Matyiak lat 22. z Rogowa. — 12. Bartłomiś Kurssa lat 20. z Rogowa. — 13. Łukasz Tyburski lat 26. z Janowca. — 14. Woyciech Urbań-

ski lat 26. z Przyłęk. — 15. Karól Makuła lat 28. z Przyłęk. — 16. Adam Jaskulski lat 26. z Klonowa. — 17. Stanisław Szczesny lat 27. z Klonowa. — 18. Andrżey Gawewki lat 26. z Niemianowic. — 19. Kazimierz Kossowski lat 25. z Rudy. — 20. Andrżey Kruk lat 24. z Koryciska. — 21. Maciży Wysocki lat 26. z Grzmiący. — 22. Wincenty Kozłowski lat 21 z Kaszów. — 23. Wawrzeniec Woycik lat 21. z Stronnic. — 24. Jan Wierzbicki lat 21. z Jedlanki. — 25. Szymon Dąbrowski lat 21. z Jedlanki. — 26. Jakób Kozirowski lat 21. z Wosnik. — 27. Jan Piwarski lat 21. z Radom: Miasta. — 28. Stanisław Koczowski lat 25 z Podgalek. — 29. Tomasz Zielński lat 25.

z Obwodu Sandomierskiego.

1. z Gminy Iwanisk Stanisław Kotkowski lat 24 z Wywczek małych. — 2. Kasper Zybała. — 3. Walenty Zybała lat 20. z Ulanowic. — 4. Stanisław Jarkowski lat 25. z Zbiegniewic. — 5. Benedykt Łucka lat 21. z Gurki. — 6. Ignacy Augustyn lat 25. z Klimontowa Miasta. — 7. Jan Rożek lat 29. z Byszowa. — 8. Woyciech Orębski lat 22. z Makoszyna. — 9. Jan Kiełbasa lat 23. z Gałkowic. — 10. Woyciech Kozak lat 25. z Gałkowic. — 11. Sobestyan Grębowiec lat 21. z Kichary. — 12. Piotr Kołodziej lat 24. z Mściowa. — 13. Walenty Samotyk lat 23. z Piotrkowic. — 14. Kazimierz Kasprzyk lat 28. z Piotrkowic. — 15. Michał May lat 20. z Sobotka. — 16. Kazimierz Praga lat 27. z Kobylany. — 17. Michał Wardzała lat 27 z Gminy Koprzywnicy. — 18. Józef Zugay lat 26. z Chobrzean. — 19. Tomasz Machoski v. Aydas lat 23. z Słupczy. — 20. Marcin Chodorowski lat 22. z Słupczy. — 21. Kazimierz Malec lat 27. z Głazowa. — 22. Mikołaj Gawel lat 22. z Łęg. — 23. Woyciech Fabiański lat 23.

z Obwodu Opatowskiego.

1. z Miasta Solca Ignacy Stępień lat 26. — 2. Szymon Warchałowski lat 29. — 3. Antoni Dębczyński lat 24. — 4. Filip Kasprzeski lat 23. — 5. Stanisław Siepalski lat 26. — 6. Kaletan Szepień lat 26 z Miasta Lipska. — 7. Wawrzeniec Muszyński lat 21 z Krępy. — 8. Walenty Pankoski lat 23 z Bąkowy. — 9. Antoni Balceroski lat 27 z Chotczy. — 10. Jan Wisniewski lat 22 z Białobrzeg. — 11. Xawery Malinoski lat 21. z Mirca. — 12. Józef Dobosz lat 20 z Gminy Wąchock. — 13. Kasper Rybicki lat 20. — 14. Kasper Bębenek lat 22 z Wąchocka Miasta. — 15. Franciszek Jakubowski lat 26. — 16. Jan Rudzki lat 25 z Mostków. — 17. Stanisław Radwan lat 21. — 18. Szymon Okasiński lat 24. — 19. Józef Meba lat 25. — 20. Onufry Mierzalski lat 23 z Wierzbniaka Miasta. — 21. Antoni Basson lat 24 z Chibie. — 22. Ludwik Borowiec lat 20 z Nosowa. — 23. Benedykt Lorek lat 22 z Garbacza. — 24. Józef Nowrocki lat 22 z Momi.

24. — 25. Paweł Rowiński lat 25 z Jeleniowa. — 26. Błażey Baradzi lat 21 z Miasta Łagowa. — 27. Maciey Swirowski lat 27. — 28. Stanisław Wilczyński lat 22 z Piotrkowa. — 29. Jan Janus lat 21 z Czerników. — 30. Stanisław Ruszkiewicz lat 26 z Kornacie. — 31. Woyciech Wozniak lat 20. Cmielowa Gminy. — 32. Franciszek Olexiak lat 23. z Rzegniowa. — 33. Jakób Satysiak lat 22. z Sienny Gminy. — 34. Tomasz Rapiński lat 23. z Ilży. Gminy — 35. Franciszek Kozieł lat 21. z Ostowiec Gminy. — 36. Bernard Swat lat 22. z Mnichowa. — 37. Jan Dziedzic lat 27. z Miasta Kunowa — 38. Michał Szczerkiński lat 26 z Gminy Kunowa. — 39. Paschalis Bogusławski lat 22. — 40. Mateusz Kurpik lat 24. z Ciepeliowa Miasta. — 41. Franciszek Bernacki lat 21. z Gminy Opatowa. — 42. Stanisław Mazurkiewicz lat 27. — 43. Michał Duda lat 20. z Gołoszcyc wyższych. — 44. Andrzej Gulbiński lat 26. z Mokoszyna. — 45. Jan Kielbasa lat 22. z Baszowic. — 46. Józef Zawierzuda lat 28.

w Obwodzie Opoczyńskiego

1. z Miasta Końskie, Jan Stys. — 2. Telesfor Narłowski. — 3. Michał Koziołkiewicz. — 4. Józef Bartkiewicz. — 5. Mateusz Zielonka. — 6. Jakób Dudkowski. — 7. Wawrzeniec Bartkiewicz. — 8. Fabian Czyrękowski. — 9. Gabryel Zgórski. — 10. Alojzy Łyczkowski. — 11. Andrzej Duliński. — 12. Piotr Smemski. — 13. Grzegorz Leczkawór. — 14. Franciszek Rogowski. — 15. Józef Mączka. — 16. Piotr Zaiąg z Radoszcyc Gminy. — 17. Józef Walczyński lat 24. — 18. Szymon Pędowski lat 25. z Przedborza Miasta — 19. Stanisław Rycher lat 24. — 20. Adolf Dobiecki lat 21 z Lipy. — 21. Łukasz Bąka lat 27. — 22. Piotr Niewiadomski lat 22. — 23. Tomasz Niewiadomski lat 24. — 24. Jan Sarnowski lat 21. z Budaów. — 25. Woyciech Kuczyn lat 26. — 26. Józef Zieliński lat 26. z Polichowic. — 27. Jakób Kemor lat 27. z Polchowic. — 28. Jan Stępień lat 28. z Białaczowa Gminy. — 29. Michał Pawlik lat 21. — 30. Felix Kowalczyk lat 28. — 31. Józef Mantakrzyk lat 24. z Machor. — 32. Józef Bulski lat 25. — 33. Kazimierz Walkowicz lat 20. — 34. Michał Nowak lat 22. — 35. Władysław Malikowski lat 27. — 36. Sobestyan Woynicki lat 21. — 37. Maciey Bubel lat 24. — 38. Szymon Płuciennik lat 23. — 39. Ignacy Pierzechalski lat 24. — 40. Wincenty Dąbrowski. lat 24. — 41. Paweł Nowak lat 22. z Gowarczowa Gminy. — 42. Jan Sokołowski lat 28. — 43. Antoni Pracał lat 22. z Opoczna Gminy. — 44. Michał Wiejata lat 20. — 45. Franciszek Bieliński lat 28. — 46. z Kamienia Dominik Popielarczyk lat 28. — 47. Walesty Waclawek lat 26. — 48. Wawrzeniec Bielas lat 25. z Kuniczek. — 49. Franciszek Ulma lat 28. z Krańnicy. — 50. Antoni Witon lat

21 Zechorzowa. — 51. Franciszek Krzysztofiak lat 23. z Rożenka. — 52. Antoni Wóycik lat 21. — 53. Felix Włodarczyk lat 25. — 54. Bogumił Bienkowski lat 24. — 55. Kazimierz Kępski lat 25. — 56. Jan Kępski lat 22. z Janikowic. — 57. Woyciech Dziubiński lat 22. z Dębowy Góry. — 58. Adam Pomalec lat 29. — 59. Jakób Borowiecki lat 26 Owczarz. — 60. Leonard Gołąb lat 28. z Mniszkowa. — 61. Piotr Szczuczynski lat 27. — 62. Woyciech Jaworski lat 23. z Zaiączkowa. — 63. Krysztof Geszel lat 20. — 64. Piotr Gołąb lat 23. z Wólki Karwickiéy. — 65. Jan Drozd lat 26. 66. Stanisław Kopiecki lat 26 z Jelenia. — 67. Ludwik Kopys lat 23. z Klwowa Miasta. — 68. Stanisław Wiśniewski lat 22. — 69. Walenty Wysocki lat 26. z Ulowa. — 70. Marcin Budzik lat 27. z Rusinowa. 71. Andrzej Ptak lat 29 z Błaszkowa. — 72. Sebastyan Lipski lat 25. z Falkowa. — 73. Piotr Bienieg lat 28. — 74. Michał Słowik lat 26. — 75. Ignacy Chudzicki lat 21. — 76. Karol Baumann lat 27. — 77. Adam Gaiek lat 28 z Konic. 78. Jan Korczyński lat 27. z Rdzuchowa. — 79. Michał Szewczyk lat 27. z Barzenny. — 80. Sobesyan Niedobylski lat 28. z Przysuchy Gminy. — 81. Tymoteusz Nastula lat 26. — 82. Walenty Nastula lat 22. z Wywozu. — 83. Antoni Abrameczyk lat 22. z Chlewisk. — 84. Gabryel Cukrowski lat 22. — 85. Felix Lipiński lat 23. — 86. Paweł Biegay lat 24. — 87. Szymon Trzystagony lat 24. — 88. Walenty Taler lat 28. z Broniowa. — 89. Stanisław Słupecki lat 25 z Krzcęcina 90. Marek Jaliszewski lat 23. — 91. Antoni Ryszard lat 22. — 92. Józef Kurzawa lat 28. z Mieczny murowanej. — 93. Franciszek Zuberkiewicz lat 22. z Ziomak. — 94. Józef Maychrowicz lat 26. z Szydlowca. — 95. Augustyn Jabłński lat 20. — 96. Stanisław Ulatowski lat 21. — 97. Stanisław Kopeć lat 21. — 98. Wincenty Ruciński lat 21. — 99. Zygmunt Krupa lat 23. z Suchedniowa. — 100. Franciszek Tusnio lat 23. — 101. Joachim Wilanowski lat 28. — 102. Jacenty Kałaziński lat 28. — 103. Antoni Wolfram lat 21. — 104. Teodor Nayzer lat 25. — 105. Jan Grudzik lat 28. — 106. Stanisław Drożyński lat 26. — 107. Franciszek Peturay, lat 28. — 108. Herman Lica lat 26. — 109. Szymon Domaradzki lat 28. — 110. Jan Każowski lat 26. — 111. Michał Siekierniak lat 25. — 112. Józef Podyma lat 20. — 113. Jan Kruk lat 25. z Gminy Bodzetyń. — 114. Idzi Cieślik lat 26. — 115. Stefan Macieyski lat 26. 116. Francis Armuła lat 22. z Swaweczynka. — 117. Maciej Dąbrowski lat 22. z Piekoszowa. 118. Andrzej Przewoźniak lat 26. — 119. Paweł Swierkowski lat 23. — 120. Jan Bolichowski lat 26. — 121. Józef Gołud v. Basiak. lat 28. z Mntowa. — 122. Filip Wrona lat 26. z Blizina. — 123. Wincenty Betleowski lat 25. — 124. Gottlieb Berger lat 28.

B. z Województwa Lubelskiego.
z Obwodu Lubelskiego.

1. Polyska Woyciech, rodem z Gminy Abramowic, lat ma 28, twarzy okragły, oczu piwnych, nosa miernego, włosow blond, czoła miernego, wyrobnik. — 2. Górski Woyciech, rodem wsi Dominowa, lat ma 27, twarzy okragły, oczu siwych, nosa miernego, włosow blond, czoła miernego, wyrobnik. — 3. Szubartowski Maciej: rodem z Miasta Bełzyc, lat ma 27. — 4. Zawadzki Wawrzeniec, rodem z Bychowy, lat ma 26. — 5. Tkaczyk Szymon, rodem z Bychawki, lat ma 28. — 6. Korba Błażey, rodem z Bychawki, lat ma 20. — 7. Podziedlak Piotr, rodem z Czechowa, lat ma 22.
8. Mydlarczyk Józef, rodem z Czernieciowa, lat ma 29, twarzy ściągły, oczu piwnych, nosa miernego, włosow Szatyn. — 9. Witkowski Józef, rodem ze Skrzynic, lat ma 25, twarzy okragły, oczu piwnych, nosa zadartego, włosow blond. — 10. Młynarczyk Jan, rodem ze wsi Skrzynic, lat ma 26. — 11. Błaszczak Jędrzēy, rodem ze wsi Skrzynic, lat ma 26. — 12. Dąbrowski Tomasz, rodem ze wsi Skrzynic, lat ma 25, twarzy okragły, oczu piwnych, nosa wklęsłego, włosow blond, czoła miernego. — 13. Kostępski Antoni, rodem ze wsi Skrzynic, lat ma 22. — 14. Stachowski Piotr, rodem ze wsi Skrzynic, lat ma 21. — 15. Piskorek Antoni, rodem z Chmiela, lat ma 22.
16. Skoczylas Marcin, rodem z Gałęzowa, lat ma 25, twarzy ściągły, oczu siwych, nosa kończatego, włosow blond, czoła miernego. — 17. Prokop Piotr, rodem z Matczyna, lat ma 26, twarzy okragły, oczu siwych, nosa długiego, włosow szatyn, czoła miernego. — 18. Skrzypkowski Jacenty, rodem z Matczyna, lat ma 23, twarzy ściągły, oczu niebieskich, nosa szerokiego, włosow szatyn, czoła, miernego. — 19. Ciołek Marcin, rodem z Krzesimowa. — 20. Mazurek Krzysztof, rodem z Kawęczyna, lat ma 24, twarzy okragły, oczu piwnych, nosa kończatego, włosow szatyn, czoła miernego. — 21. Ponikwódzik Szymon, rodem z Kawęczyna, lat ma 26, twarzy okragły, oczu siwych, nosa miernego, włosow blond, czoła miernego. — 22. Bolesta Józef, rodem z Konopnicy, lat ma 22. — 23. Michałowski Antoni, rodem z Kęblowa, lat ma 24.
24. Smoniewski Józef, rodem z Kęblowa. — 25. Szlędzicki Bartłomiej, rodem z Krężnicy okragły, lat ma 21. — 26. Michalski Jan, rodem z Krężnicy okragły, lat ma 23, twarzy okragły, oczu siwych, nosa długiego, włosow blond, czoła miernego. — 27. Basiewicz Józef, rodem z Łysołay, lat ma 25, twarzy ściągły, oczu piwnych, nosa miernego, włosow szatyn, czoła miernego. — 28. Stoczyński Wincenty, rodem z Łysołay, lat ma 20. — 29. Golan Michał, rodem z Mełgwi, lat ma 22, twarzy ściągły,

oczu siwych, nosa miernego, włosów brunatnych, czoła miernego. — 30. Stanisław N. rodem z Mełgwi, młynarczyk. — Kuczewski Kazimierz, z Płouszowic, lat ma 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa czerwonego, włosów szatyn, czoła miernego, Pi-sarz. — 32. Dzwiga Antoni, z Miasta Piasków, lat ma 25. twarzy ściągłej, oczu si-wych, nosa długiego, włosów szatyn, czoła miernego. — 33. Kowalewski Alexander, rodem z Miasta Piasków, lat ma 22. — 34. Kowalski Jan, rodem z Radawczyka, lat ma 26. — 35. Łatwiński Szymon, rodem z Radawczyka, lat ma 21. — 36. Król Kacper, rodem ze Strzyżowic, lat ma 25. — 37. Woźniak Jędrzėj, rodem ze Strzy-żowic, ma lat 21. — 38. Gaworek Sobestyan, rodem z Strzeszkowic, lat ma 29, twa-rzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 39. Sta-szewski Jacenty, rodem z Swidnika, lat ma 20. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów szatyn, czoła miernego, Ekonom. — 40. Rzepecki Łukasz, rodem z Sławinka, lat ma 28. — 41. Makowski Jędrzėj, rodem z Snopkowa, lat ma 27, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 42. Baykowski Paweł, rodem z Snopkowa, lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 43. Rzerzawiński Piotr, rodem z Snopkowa, lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła, miernego. — 44. Wy-pich Michał, rodem z Trawnik, lat ma 21. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa dłu-giego, włosów szatyn, czoła miernego. — 45. Zając Kasper, rodem z Trześniowa, lat ma 29 twarzy szcuplej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 46. Niewiadomski Walenty: rodem z Trześniowa, lat ma 23, twarzy ściąg-łej, oczu piwnych, nosa zadartego, włosów blond, czoła miernego: — 47. Sobczak Lndwik, rodem z Trzeszkowic, lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów szatyn, czoła miernego. — 48. Diak Wincenty, rodem z Trzeszkowic ma lat 29, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 49. Adamiec Jan, rodem z Przeszkowic, lat ma 21. twarzy okrągłej, o-czu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 50. Klimek Mate-usz, rodem z Wierzchowisk, lat ma 23. — 51. Chodań Antoni, rodem z Zawieprzyc, lat ma 20. — 52. Siemieniaszek Michał, rodem z Zawieprzyc, lat ma 29. — 53. Ple-leski Wojciech, rodem z Ciotczy, lat ma 29, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, Ekonom. — 54. Lipski Franciszek, rodem z Czemiernik, lat ma 28. twarzy szcuplej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów sza-tyn, czoła niskiego. — 55. Prazmo Józef, rodem z Dębiny, lat ma 25. twarzy ścia-

głęty, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — 56. Mazur Ignacy, rodem z Garbowa, lat ma 28. — 57. Kopeć Paweł, rodem z Garbowa, lat ma 27. — 58. Nakonieczny Antoni, rodem z Garbowa, lat ma 21, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa grubego, włosów szatyn, czoła miernego. — 59. Zwierzchowski Woyciech, rodem z Garbowa lat ma 23, twarzy ok: oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 60. Panecki Stanisław rodem z Garbowa, lat ma 20. — 61. Głuchowski Mikołaj rodem z Jakubowic Kańskich, lat ma 28. — 62. Sobieszek Wawrzyniec, rodem z Miasta Lubartowa, lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa długiego, włosów czarnych, czoła miernego. — 63. Rzczkowski Xawery, rodem z Miasta Lubartowa, lat ma 22, twarzy ściągłéy, oczu barych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. — 64. Stęfański Teodor, rodem z miasta Lubartowa, lat ma 28, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów brunatnych, czoła miernego. — 65. Tomasiak Tomasz, rodem z Lubartowa, wsi Gołębia, lat ma 20 — 66. Ciotcz Kazmierz, rodem z Lesiec, lat ma 24 — 67. Kawecki Wawrzyniec, rodem z Lesiec, lat ma 23, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła miernego, włosów blond. — 68. Kowalski Walenty, rodem z Moszenek, lat ma 28, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa płaskiego, włosów blond, czoła miernego. — 69. Janiszewski Tomasz, rodem z Ostrowa Szlacheckiego, lat ma 22, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa grubego, włosów szatyn, czoła miernego. — 70. Smyk Wincenty, rodem z Rozkopaczowa, lat ma 25, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła miernego. — 71. Pyszczy Józef, rodem z Starościna, lat ma 27, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 72. Kusek Jan, rodem z Woli Skromowskiéy, lat ma 23, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 73. Kawalek Józef, rodem z Tulnik wsi Turkowice, lat ma 23, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 74. Koryto Stanisław, rodem z Sulnik, wsi Turkawicy, lat ma 22. — 75. Kozny Piotr, rodem z Wielkiego, lat ma 25. — 76. Grzesiak Franciszek, rodem z Baranowa, lat ma 27. — 77. Grzelak Józef, rodem z Baranowa, lat ma 21, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — 78. Zarychła Franciszek, rodem z Baranowa, lat ma 29. — 79. Kuna Tomasz, rodem z Baranowa, lat ma 24. — 80. Masinowski Woyciech, rodem z Miasta Baranowa, lat ma 22, twarzy szczupłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów brunatnych, czoła miernego. — 81. Bęczyński Michał, rodem z Borowa, lat ma 21, twarzy okrągłéy, oczu barych, nosa zadarte-

go, włosów brunatnych, czoła niskiego, młynarczyk. — 82. Radzik Woyciech, rodem z Celejowa, lat ma 29. — 83. Strzałkowski Jacenty, rodem z miasta Józefowa, lat ma 21. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego, Kowal. — 84. Mita Mateusz, rodem z Karczmisk, lat ma 20. — 85. Sikora Adam, rodem z miasta Końskowoli, lat ma 24. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, sukiennik. — 86. Wiernek Jakób, rodem z Koźmina, lat ma 29. — 87. Słeda Ignacy, rodem z Koźmina, lat ma 28. — 88. Brzozowski Ignacy, rodem z Koźmina, lat ma 27. — 89. Giza Paweł, rodem z Opola, lat ma 22. — 90. Kuś Antoni, rodem z Opola wsi Zarudki, lat ma 29. — 91. Mroczkowski Karol rodem z miasta Opola, lat ma 26. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, szewc. — 92. Chabroś Jan, rodem z Puław, lat ma 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego, Kowal. — 93. Jastrzębski Tomasz, rodem z Ratoszyna, lat ma 22. twarzy szczupłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 94. Podnosiński Walenty, rodem z Szczuczek, lat ma 22. twarzy ospowatej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego.

z Obwodu Krasnostawskiego.

95. Dziaduch Antoni, rodem z Wronowa, lat ma 26. — 96. Lewczuk Kondra, rodem z Kraśniczyna, lat ma 25. — 97. Krysiak Bazyli, rodem z miasta Krasnegostawu. — 98. Urbański Szymon, rodem z Siennicy Nadolnej, lat ma 26. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego. — 99. Drumbla Michał, rodem z Targowiska, lat ma 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — 100. Dzwiga Antoni, rodem z Wielobyczy, lat ma 24. — 101. Zysko Walenty, rodem z Wysokiego, lat ma 24. — 102. Pliszka Jan, rodem z Wysokiego, lat ma 24. — 103. Góra Stanisław, rodem z Zakrzewa, lat ma 25. — 104. Mazurek Woyciech, rodem z Bezak, lat ma 22. — 105. Drozd Antoni, rodem z Kumowa; lat ma 20. — 106. Jańczuk Łukasz, rodem z Kumowa, lat ma 25. — 107. Gen Semen, rodem z Łukowka, lat ma 27. — 108. Grzywaczewski Wawrzyniec, rodem z Łukowka, lat ma 25. — 109. Drewniak Bartłomiej, rodem z Łęczny, lat ma 26. — 110. Petraniec Wasko, rodem z Nowosietek, lat ma 21. — 111. Oszwa Bartłomiej, rodem z Ochorzy, lat ma 25. — 112. Pióro Leon, rodem z Ochorzy, lat ma 27. — 113. Nowosad Józef, rodem z Ochorzy, lat ma 24. — 114. Sementuk Mikita, rodem z Tarnowa, lat ma 29. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — 115. Zygatowski Woyciech, rodem z Ucher lat ma 27.

(Dalszy Ciąg w DODATKU DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 668.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 15. Grudnia 1828 roku.

(Dalszy ciąg opisów spoisowych z Województw i M. S. Warszawy zbiegłych)
z Obwodu Hrubieszowskiego.

116. Pomaniec Kaetan, rodem z Chizowic; lat ma 23. — 117 Buciorek Maciej, rodem z Chizowic, lat ma 20. 118. Hawryluk Paweł, rodem z Dobromierzyc, lat ma 22. — 119. Łotosz Jan, rodem z Dobromierzyc, lat ma 21. — 120. Zgust Jędrzey, rodem z Danaczypola, lat ma 28. — 121. Szłuba Michał rodem z Drochużan, lat ma 20. — 122. Tymiecki Jakób, rodem z miasta Dabienki, lat ma 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, szewc. — 123. Michewicz Marcin. rodem z Dubienki, lat ma 21. — 124. Wiekowicz Szymon, rodem z Dubienki, lat ma 25. — 125. Seniuk Bazyl, rodem z Dubienki, lat ma 26. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 126. Wiśniewski Michał, rodem z Dubienki, lat ma 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — 127. Suszyński Józef, rodem z miasta Grabowca, lat ma 21. — 128. Szpyra Michał, rodem z Grabowca, lat ma 20. — 129. Kowalczuk Grzegorz, rodem z Moniatycz, lat ma 26. — 130. Mankiewicz Antoni, rodem z miasta Horodła, lat ma 21. — 131. Steciuk Jan, rodem z miasta Horodła, lat ma 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 132. Muszalski Wacław, rodem z miasta Herodła, lat ma 29. — 133. Deć Wojciech, rodem z Horodła, lat ma 25. — 134. Bartnicki Ludwik, rodem z Hrubieszowa, lat ma 20. — 135. Demczuk Stefan, rodem z Hrubieszowa, lat ma 23. — 136. Maniek Grzegorz, rodem z Kozodawy, lat ma 24. — 137. Wolski Stanisław, rodem z Moniatycz, lat ma 22. — 138. Pawluk Maksym, rodem z Moniatycz, lat ma 25. — 139. Ruc Fedko, rodem z Mordynia lat ma 28. — 140. Kurenda Jędrzey, rodem z Nieleldwy, lat ma 27. — 141. Mokrzycki Tymko, rodem z Podchorce nad Huczwą, lat ma 24. — 142. Jankowski Floryan, rodem z Komoroch, lat ma 25. — 143. Jankowski Franciszek, rodem z Komoroch lat ma 22. — 144. Niewiadomski Floryan, rodem z Strzeles, lat ma 28. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 145. Łukasiewicz Teodor, rodem z Strzelców, lat ma 25. — 146. Iwaszczuk Łukasz, rodem z Uchań, lat ma 22. — 147. Gruszka Fedko, rodem z Uchań, lat ma 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściąg-

głego, włosów borych, czoła miernego. — 148. Czupiel Mikołaj, rodem z miasta Uchań, lat ma 28. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych. — 149. Głowacki Jędrzej, rodem z Miasta Uchań, lat ma 23. — 150. Clofo Jan, rodem z miasta Uchań, lat ma 24. — 151. Bayda Teodor, rodem z wsi Uchańskiéy, ma lat 21. — 152. Kozak Mikita, rodem z Czartowca, lat ma 21. — 153. Furmankiewicz Tomasz, rodem z Czartowczyka, lat ma 26. — 154. Prus Semko, rodem z Czechoburza, lat ma 20. — 155. Cieslak Stanisław, rodem z Dzierżni, lat ma 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa cienkiego, włosów blond, czoła niskiego. — 156. Misnik Jan, rodem z Debużka, lat ma 24. — 157. Semczuk Filip, rodem z Debużka, lat ma 22. — 158. Dyszałak Michał rodem z Grudka, lat ma 28. — 159. Pawelec Onufry, rodem z Jurowa, lat ma 25. — 160. Sak Piotr rodem z Jurowa, lat ma 20. — 161. Wagnerowski Błażej, rodem z miasta Komarowa, lat ma 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła miernego. — 162. Szamay Paweł, rodem z Kryłowa, lat ma 21. — 162. Skorupski Ilko, rodem z Łaszczowa, lat ma 28. — 164. Turczyn Wojciech, rodem z Łabuniek, lat ma 20. — 165. Jelliński Sobek, rodem z Łabuniek, ma lat 20. — 166. Gmitruk Jan, rodem z Mirza, lat ma 20. — 167. Smoliński Filip, rodem z Nowosiłek, lat ma 21. — 168. Kłapoucki Dacko, rodem z Nowosiłek lat ma 25. — 169. Slepko Sobek, rodem z Nabroża, lat ma 28. — 170. Bogusz Hryć, ma lat 23. — 171. Piorun Jan, rodem z Respy, lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła miernego. — 172. Freyda Antoni, lat ma 20. rodem z Rachań. — 173. Kamiński Szczepan, rodem z Woli Pukarzewskiéy, lat ma 26. — 174. Zayszły Lesko, rodem z Woli Pukarzewskiéy; lat ma 22. — 175. Strycharski Stefan, rodem z Tyszowiec, lat ma 23. — 176. Kisielewicz Piotr, rodem z Tyszowiec, lat ma 21. — 177. Tuż Onufry, rodem z Tarnawatki, lat ma 26. — 178. Mroz Jan, rodem z Wozoczyna, lat ma 26. — 179. Jurczak Jędrzej, rodem z Zubowic, lat ma 24.

z Obwodu Zamajskiego.

180. Zielonek Jan, rodem z Piasków ruskich, lat ma 28. — 181. Godzisz Stanisław, rodem z miasta Szczebrzeszyna, lat ma 25. — 182. Kamilla Mateusz, rodem z Sułowca, lat ma 23. — 183. Mamyla Tomasz, rodem z Sułowca, lat ma 26. — 184. Rybacz Bartłomiej, rodem z Siedniego, lat ma 27. — twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego. — 185. Mucha Kazimierz, rodem z Tworyczowa, lat ma 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — 186. Piotrowski Tomasz, rodem z Tworyczowa, lat ma 23. twarzy

okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — 187. Zie-
 hński Błażéy, rodem z miasta Tomaszowa, lat ma 24. — 188. Chalinowski Wawrzy-
 niec, rodem z Starego Zamościa, lat ma 25. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa mier-
 nego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 189. Matwéy Jędrzéy, rodem z Starego
 Zamościa, lat ma 20. — 190. Słaboci Franciszek, rodem z Starego Zamościa, lat ma
 21. — 191. Zgnilec Mateusz, rodem z Starego Zamościa, lat ma 26. — 192. Matysiak
 Antoni, rodem z Miasta Zamościa, lat ma 23. twarzy ściągłéy, oczu siwych, no-
 sa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 193. Kupit Franciszek rodem
 z miasta Zamościa, lat ma 28. — twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, wło-
 sów blond, czoła miernego. — 194. Sliwiński Ignacy, rodem z Miasta Zamościa, lat
 ma 26. — 195. Rogożny Jędrzéy, rodem z miasta Zamościa, lat ma 25. — 196. Sien-
 czuk Wawrzyńiec, rodem z miasta Zamościa, lat ma 26. — 197. Zarzycki Franciszek,
 rodem z Miasta Zamościa, lat ma 24. — 198. Sliwiński Tomasz, rodem z miasta Za-
 mościa, lat ma 25. — 199. Kulczyński Jan, rodem z miasta Zamościa, lat ma 20. —
 200. Figiel Marcin, rodem z miasta Zamościa, lat ma 24. — 201. Kloc Antoni, rodem
 z miasta Zamościa lat ma 21. — 202. Piotrowski Kacper, rodem z miasta Zamościa,
 lat ma 20. — 203. Tkaczyk Maciéy rodem z miasta Zamościa, lat ma 26. — 204.
 Mokrzycki Jan rodem z Zamościa, lat 26 — 205. Paluch Eliasz, rodem z Zwierzyńca, lat ma
 27. twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. 206.
 Lazarowicz Szymon, rodem z miasta Biłgoraja. lat ma 20. — 207. Cwiek Kazimierz, ro-
 dem z miasta Biłgoraja lat ma 20. — 208. Mazurek Marcin, rodem z miasta Biłgoraja, lat ma
 21. 209. Gołębiowski Jacek, rodem z Miasta Biłgoraja, lat ma 20. — 210. Jakubowski Marcin
 rodem z Miasta Biłgoraja, ma lat 22. — 211. Terec Woyciech, rodem z Miasta Janowa
 lat ma 20. — 212. Fikula Antoni, rodem z Miasta Janowa, lat ma 21. — 213. Kry-
 stek Stanisław, rodem z Krzemienia, lat ma 22. — 214. Menduchowski Antoni, ro-
 dem z Krzemienia, lat ma 21. — 215. Mayłow Kacper, rodem z Krzemienia, lat ma
 22. — 216. Małek Jędrzéy, rodem z Krzemienia lat ma 21. — 217. Pndio Tomasz,
 rodem z Krzemienia. — 218. Puchała Woyciech rodem z Krzemienia, lat ma 21. —
 219. Małek Tomasz, rodem z Krzemienia, lat ma 27. — 220. Grabek Piotr,
 rodem z Łuchowa, lat ma 22. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa szerokiego,
 włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 221. Krzychowicz Sebastian, rodem z
 Łuchowa, lat ma 24. — 222. Pawlak Woyciech, rodem z Łuchowa lat ma
 21. — 223. Bielak Wawrzyńiec; rodem z Lipiny, ma lat Dwadzieścia dwa,

twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — 224. Szczepaniuk Jan, rodem, z Lipiny, lat ma 25. — 225. Mazurek Grzech, rodem z Lipiny, lat ma 22. — 226. Gorczyca, Franciszek, rodem z Lipiny, lat ma 22. — 227. Postrzech Jędrzény, rodem z Łukawy, lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa orlego, włosów blond, czoła nizkiego. — 228. Kozak Jurko, rodem z Łukawy, lat ma 28. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 229. Jaskiewicz Felix, rodem z Gościeradowa, lat ma 25. — 230. Szczepaniak Dominik, rodem z Gościeradowa, lat ma 22. — 231. Staniec Jakób, rodem z Gościeradowa, lat ma 27. — 232. Filla Jakób, rodem z Lesnika małego, lat ma 27. — 233. Łapiński Józef, rodem z Miasta Modliborzyc, lat ma 27, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów czarnych, czoła nizkiego, — 234. Piech Szymon, rodem z Polichny górney, lat ma 26, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła nizkiego. — 235. Mech Franciszek rodem, z Potoka plebanii, lat ma 22, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła nizkiego. — 236. Tomczyk Michał, rodem z Rachowa, lat ma 23, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła nizkiego. — 237. Bielecki Jan, rodem z Rachowa, lat ma 24. — 238. Kołtun Tomasz, rodem z Rzeczyca lat ma 20. — 239. Jacek Macłéy, rodem z Rzeczyca, lat ma 21. — 240. Przywara Michał, rodem z Swieciechowa, lat ma 21. — 241. Was Mateusz, rodem z Struży Brzozowskiéy, lat ma 26, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa grubego, włosów ciemnych, czoła nizkiego. — 242. Urban Jędrzény, rodem z Wyzniankowa, lat ma 22. — 243. Goleński Franciszek, rodem z Miasta Urzędowa, lat ma 27. — 244. Bargiel Łukasz, rodem z Wołowic lat ma 22, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. — 245. Skórski Jan, rodem z Wołowic, lat ma 25, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa małego włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 246. Stawiński Wojciech, rodem z Wolicy, lat ma 27. — 247. Kaczorowski Szczepan, rodem z Wolicy, lat ma 27. — 248. Sobuch Michał, rodem z Dziechowic, lat ma 29, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, czoła miernego. — 249. Sprotowicz Marcin, rodem z Miasta Zaklikowa lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła Wysokiego.

z Miasta Lublina.

250. Hamerski Stanisław, rodem z Lublina, lat ma 20, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, aplikant przy Regencji.

251. Kiciński Michał, rodem z Dysa, lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, stolarz. — 252. Kogutowski Paweł, rodem z Siedliszcz, lat ma 20, twarzy ściągłej oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, lokaj. — 253. Grabczyński Michał, rodem z Częstochowy lat ma 20, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów szatyn, czoła miernego, Kowal. — 254. Koniczyński Kaźmierz, rodem z Jędrzeiowa, lat ma 29, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów szatyn, czoła miernego, Kotlarz. — 255. Woycicki Franciszek, rodem z Lublina, lat ma 21, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, Kotlarz. — 256. Konopka Filip v. Jakób, były Dependent przy Patronie. — 257. Kotowski Leon były aplikant Trybunału. — 258. Bartmann Walenty stróż. 259. Kostyał Jan, służący. — 260. Menżyński Józef były Dependent przy Regencie.

C. z Woiewództwa Płockiego.]

1. Lunlewski Norbert, syn Franciszka i Maryanny, gminny, Katolik, urodził się w roku 1803 Czerwca 7, w wsi Dąbrowy, Gminie Jasiennickiej, Obwodzie Ostrołęckim, wzrostu stóp 5, cali 5, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa cienkiego, włosów blond, czoła wysokiego.

2. Woyciech Brzustek, syn Pawła i Scholastyki, rodem z Miasta Ostrowia, Obw. Ostrołęckiego, lat 23 mający, wzrostu stóp 5, cali 5, twarzy okrągłej, oczu niebieskich nosa krótkiego, włosów blond, czoła niskiego.

3. Piotr Wasilewski, syn Pawła i Maryanny, rodem z Miasta Ostrowia, Obwodu Ostrołęckiego, lat ma 23, wzrostu stóp 5, cali 5, str. 3, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

4. Walenty Kempieński, Katolik, urodzony w roku 1803 w wsi Wilków, wzrostu stóp 5 cali 4, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, parobek.

5. Jan Stachowski, Katolik, urodzony roku 1805. w wsi Korycisku, Obwodzie i Woiewództwie Płockim, wzrostu stóp 5, cali 9, strychów 3, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

6. Jan Kraiewski, Katolik, urodzony w roku 1807 w Mieście Nieszawie, Obwodzie Kulawskim, w Woiewództwie Mazowieckim, wzrostu stóp 4, cali 18, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego.

Wdztwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 20, strychów 2, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, parobek, lat ma 29.

13. Jan Broze, Ewangelik, ma lat 23, rodem z wsi Białowierzyn, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 10, strychów, 2, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, Kowalczyk:

14. Jan Zebrowski, Katolik, ma lat 20, rodem z wsi Kolankowa, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego.

15. Jan Kołaczyński, Katolik, ma lat 26, rodem z wsi Ostrowite, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 19, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, z professyi Kowalczyk.

16. Paweł Szafranski, Katolik, ma lat 27. rodem z wsi Ostrowita, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego.

17. Jakób Szyszkiewicz, Katolik, ma lat 23. rodem z miasta Bobrownika, Obwodu Lipnowskiego Województwie Płockiego, z professyi szewczyk.

18. Tomasz Komorowski, Katolik, ma lat 25. rodem z Miasta Bobrowniki, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

19. Michał Pansgraf, Ewangelik, ma lat 21. rodem z wsi Bógpomoż, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 18, strychów 2, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

20. Michał Kamiński v. Szteyn, Ewangelik ma lat 26. rodem z wsi Barany, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 21, strychów 3, twsrzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, parobek.

21. Michał Wycka Ewangelik ma lat 24, rodem z wsi Miszek, Obwodu Lipnowskiego Wdztwa Płockiego, wzrostu stóp, 4, cali 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

22. Szymon Jaskiewicz, Katolik, ma lat 29, rodem z wsi Maliszewa, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4.

23. Stanisław Kucharski, Katolik, ma lat 20. rodem z wsi Bątkowa, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego.

24. Stanisław Trzcinski Katolik, ma lat 22, rodem z wsi Tupadły Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego.

7. Jan Dembski, Katolik, urodzony w roku 1804 w wsi Starczewie Obwodu Woiewództwa Płockiego, wzrostu stóp 5, cali 3, strychów 2, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa długiego, włosów czarnych, czoła niskiego.

8. Paweł Franczak, Katolik urodzony w roku 1805 w wsi Tymianka, Obwodzie Osrołęckim Woiewództwa Płockiego, wzrostu stóp 5, cali 2, twarzy okrągłej, oczu siwych; nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

9. Stanisław Kapowicki, Katolik, urodzony roku 1799 Listopada 10. w wsi Starożreby, Obwodzie i Woiewództwie Płockiem, stóp 5, cali 4. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

z Obwodu Lipnowskiego.

1. Michał Waszleger, Ewangelik, ma lat 26, rodem z wsi Makowista Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

2. Szczepan Dembski, Katolik, ma lat 25. rodem z Miasta Lipna, Obwodu Lipnowskiego, Woiewództwa Płockiego.

3. Jakób Rode, Ewangelik, ma lat 25, rodem z wsi Małanowa, Obwodu Lipnowskiego, Woiewództwa Płockiego.

4. Jan Zołądkowski, Katolik, ma lat 26, rodem z wsi Złotopole, Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

5. Franciszek Oleński, Katolik, ma lat 25, rodem z wsi Kolankowa, Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

6. Samuel Pantel, Ewangelik, ma lat 25, rodem z wsi Łąko, Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

7. Józef Bonowicz, Katolik, ma lat 26. rodem z wsi Teklin, Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

8. Andrzej Klem, Ewangelik, ma lat 22. rodem z Miasta Lipna Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

9. Ferdynand Litko Ewangelik, ma lat 22. rodem z Miasta Lipna Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

10. Koról Edward Palm, Katolik, ma lat 21. rodem z Miasta Lipna, Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego,

11. Franciszek Smoliński, Katolik, ma lat 23, rodem z Miasta Lipna Obwodu Lipnowskiego Woiewództwa Płockiego.

12. Jakób Kiełkowski, Katolik, rodem z wsi Grodzień, Obwodu Lipnowskiego,

25. Szymon Warczakowski, Katolik, ma lat 22, rodem z wsi Tupadły, Obwodu Lipnowskiego. Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4 cali 23, twarzy ściągłej, oczu borych, nosa miernego włosów błęd, czoła niskiego, wyrobnik

26. Ignacy Woiewódzki, Katolik, lat 25, rodem z wsi Baboz, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego.

27. Antoni Wiśniewski, Katolik, lat 21, rodem z wsi Kamień, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów szatyn, czoła niskiego, wyrobnik.

28. Piotr Jezierski, Katolik, lat 27, rodem z wsi Szpetal, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego.

29. Michał Jezierski, Katolik, lat ma 25, rodem z wsi Szpetal, Obwodu Lipnowskiego. Województwa Płockiego.

30. Michał Gołębiewski, Katolik, lat ma 23, rodem z wsi Walowskie, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego.

31. Antoni Gołębiewski Katolik, lat 20, rodem z wsi Walewskie, Obwodu Lipnowskiego Województwa Płockiego.

32. Michał Stencel, Katolik, lat ma 20, rodem z wsi Czarne, Obwodu Lipnowskiego. Województwa Płockiego.

33. Marcin Wiśniewski, Katolik, lat ma 22. rodem z wsi Trzcianka, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego, wzrostu stóp 4, cali 20, stry: 3, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego.

34. Mateusz Feusbe, Ewangelik, lat ma 28, rodem z wsi Dębów, Obwodu Kujawskiego, Województwa Mazowieckiego.

35. Bartłomiej Pański, Katolik ma lat 26.

36. Michał Lewandowski, Katolik, ma lat 23.

37. Kajetan Wierzbicki, Katolik, ma lat 22. rodem z wsi Kokoszyn, Obwodu Lipnowskiego, Województwa Płockiego.

z Obwodu Płockiego.

38. Paweł Frankowski Katolik, ma lat 25, rodem z wsi Tymianka, Parobek.

39. Jan Maiewski, Katolik, ma lat 21, rodem z wsi Maławieś Obwodu i Woie. wództwa Płockiego, wzrostu stóp 5. cali 9 twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, Parobek.

(Dalszy Ciąg w DODATKU TRZE-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 15. Grudnia 1828 roku.

(Dalszy Ciąg Listy zbiegłych Spisowych.)
z Obwodu Ostrołęckiego.

40. Grzegorz Wysocki, rodem z Andrzeiowa, ma lat 20, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

41. Woyciech Senior, rodem z Płocka, ma lat 20.

42. Andrzej Modzelewski, rodem z Miasta Andrzeiowa, lat ma 27. twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa płaskiego, włosów ciemnych, czoła średniego.

D. z Województwa Augustowskiego.

1. Jakób Skatukas urodzony 8 Lipca 1808. z Michała i Agaty we wsi Lipkach, w Obwodzie Maryampolskim, wzrostu arszynów 2, werszków 6 i 6 osmych, twarzy okrągłéy, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła miernego.

2. Kazimierz Banomis, urodzony 1 Marca r. 1806. w wsi Bogranach, Obwodzie Maryampolskim, wzrostu arszynów 2, werszków 5, osmych 6, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła miernego.

3. Jerzy Barczewski, ma lat 21, wzrostu stóp 4, cali 18, strychów 3, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

4. Andrzej Antbrassas, ma lat 20, wzrostu stóp 4, cali 2, strychów 3, twarzy ściągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

5. Jerzy Budzimas, ma lat 27, wzrostu stóp 4, cali 21, strychów 2, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

6. Woyciech Pachucki, lat ma 26, wzrostu arszynów 2, werszków 4, osmych 5, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

7. Curich Nazarów, lat ma 26, wzrostu arszynów 2, werszków 6, osmych 2, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

8. Kazimierz Bieniewski, ma lat 21, wzrostu arszynów 2, werszków 5, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego.

9. Kalina Malutów, lat ma 24, wzrostu arszynów 2, werszków 6, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

10. Marcin Jabłoński, lat ma 21, wzrostu arszynów 2, werszków 5, osmych 7, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła wysokiego,
11. Adam Wozniak, wzrostu arszynów 2, werszków 5, osmych 4, lat ma 22, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła niskiego.
12. Piotr Holubowicz, lat ma 22, wzrostu arszynów 2, werszków 6, osmych 4, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego.
13. Szymon Miazek, lat ma 27, wzrostu arszynów 2, werszków 7, osmych 1, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego.
14. Bartłomiej Pocusza, wzrostu arszynów 2, werszków 7, osmych 4, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
15. Marcin Namlotka, lat ma 25, wzrostu arszynów 2, werszków 5, osmych 3, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa średniego, włosów blond, czoła wysokiego.
16. Szymon Kublewicz, lat ma 21, wzrostu arszynów 2, werszków 4, osmych 5, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
17. Andrzej Maniumski, lat ma 27, wzrostu arszynów 2, werszków 6, osmych 4, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego.
18. Dominik Rogulski, lat ma 27, wzrostu arszynów 2, werszków 5, osmych 4, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.
19. Jan Kisiel, lat 25, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego.
20. Piotr Siengienów, lat ma 20, wzrostu arszynów 2, werszków 6, osmych 4, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
21. Grygory Wasilów, lat ma 28, wzrostu arszynów 2, werszków 6, osmych 6, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła wysokiego.
22. Oruch Dzienisow, lat ma 28, wzrostu arszynów 2, werszków 4, osmych 6, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła niskiego.

E. z Województwa Krakowskiego.

1. Woyciech Kowalski, rodem z Galicyi Austryackiej, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa szerokiego, włosów blond, lat ma 24.
2. Kazimierz Szustak, rodem z Gminy Strzeszków, lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa ściągłego, czoła niskiego.
3. Kazimierz Zawadzki, lat ma 24, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa mierzkiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

F. z *Miasta Stołecznego Warszawy.*

1. Józef Dembowski, lat ma 21. wzrostu stóp 5, cali 7, strychow 2, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnobłod, czoła miernego, czeladnik Kotlarski.

z *Miasta Woiewódzkiego Kielc.*

Antoni Prądyński, Józef Szczepanowski, Antoni Chareźewski, Michał Stawoski, Franciszek Cholewiński, Tomasz Olkuski, Ryszard Juszyński, Karól Nowicki, Piotr Weronicki, Stanisław Pawłowski, Piotr Skozmiński, Franciszek Tatenka, Tomasz Rybintowicz, Maciáy Wronski, Mikołay Kozłowski, Antoni Matyaszkiwicz, Karol Wierzeński, Jan Nowicki, Ignacy Hoynacki, Antoni Pawłowski, Stanisław Dębiński, Kazimierz Stachurski, Józef Kędzierski, Tomasz Adamczyk, Józef Leńnioski, Jakób Sikora.

Powiat Kielecki: Daleszyce m. Michał Woycik, Paweł Frok. z Mąchocic g. Piotr Pałys, Jan Kuska, Mateusz Paydo, Paweł Stępień, Tomasz Stępień, Szczepan Janus, Maciáy Stępień, Karol Król, z Rudy g. Woyciech Ciulek v. Łopot, Jan Mieszkowski, Stanisław Baran, z Snochowic g. Franciszek Golniewicz z Łopuszna m. Antoni Tobiszewski, Seweryn Waldon z Krasocin g. Franciszek Włodarczyk z Korzełowa m. Antoni Macieyczek z Czarnca g. Jan Franciszkowski z Włoszczowa m. Marcin Patek, Paweł Kaliszewski z Konieczna g. Mateusz Małeckci. z Lipna g. Paweł Chalicki, z Małogoszcza m. Kazimierz Pieczyżaba, Karol Jaworski, z Lassóchów g. Jakób Zaborowicz, Teofil Piasecki, Woyciech Hatys, z Starych Chęcin g. Paweł Puchała, z Chęcin m. Andrżey Chmielowski, z Skiby g. Franciszek Rzesicki, z Mieronie g. Woyciech Dobrowolski, z Kielc g. Kazimierz Kołodziáy, Andrżey Filip, Maciáy Kobiec, Walenty Skrzyńniarz, Piotr Stankiewicz, Kazimierz Derega, z Brzezin g. Maciáy Migas.

Powiat Jędrzeliwski: z Brzeg: Jan Dynecki, Ludwik Langier, z Mních g. Michał Cichoń, Jacenty Dziopas, Antoni Maycherek, Wincenty Olszak, Walenty Karczmarczyk, Franciszek Dziopa, Hilary Niznik, Bernard Kudła, z Rakowa g. Paweł Zapart, z Sudół g. Wincenty Jarosiński, z Skroniów g. Andrżey Łabędzik, z Warzyn g. Ignacy Makulski, z Rakoszyna g. Ludwik Kwiatkowski, z Jaronowic, Filip Kondosrz, z Nagłowia. Antoni Gamól z Bębel g. Andrżey Guła, z Węgleszyna g. Antoni Malinowski z Moskarzewa g. Wincenty Balicki, z Radków g. Łukasz Lisowski, z Secemina m. Kazimierz-Musiał, Antoni Mrozek, Benedykt Znoiek, Józef Chruściński, Tomasz Machura, Alexy Stefański, Piotr Bereszka, z Bichniow g. Franciszek Matwin, z Przytęk g. Karol Chaforski v. Tures, z Obiechowa g. Mateusz Kubie vel Strzelec, z Sędziszewa g. Jan Szczerbiński, z Krzelowa g. Wincenty Mafela, Wawrzeniec Grabek, Walenty Woyci-

cki, z Przyłęki g. Wincenty Wróbel, z Sędowic g. Woyciech, z Mieźmiwa, g. Wincenty Gnoynica, Tomasz Tutay, Jan Gonder, v. Zalembski, z Lęcina g. Tomasz Blabarski, z Stawy g. Jakób Łagowski.

Powiat Stopnicki: z Oleśnicy Miasta Paweł Sochacki, z Oleśnicy m. Franciszek Zaiąc, z Czyżowa g. Jan Kozłowski, z Stopnicy m. Jan Wozniak, z Mielca g. Bartłomiéy Kołodziéy, z Starostwa Stopnickiego, Andrzej Radosz, Kacper Moskal v. Chmielewski, Andrzej Marzec, Woyciech Szarma, Tomasz Komorek, Jan Nowak, Filip Bławat, z Piestrzeca g. Mateusz Cysek, z Woyczy g. Józef Eliasz, z Skrobaczewa g. Wincenty Gryl, z Kończakowic g. Józef Socha, Józef Muszyński, Kasper Szymoński, Michał Nowak, Mikołaj Kotęba, z Sułkowic g. Woyciech Nowak, z Dobrowód g. Wincenty Klepacz, z Strzałków g. Ignacy Krola, Antoni Bucki, z Pęczelic g. Józef Woyciechowski, z Radzanów g. Bartłomiéy Wadas, Łukasz Ignacak, z Wałecz g. Józef Kędra, z Busk m. Michał Laskorzeński, z Siestawic g. Edward Ciaszeński, Stanisław Kołton, Maciéy Scigała, z Busk g. Błazéy Kędra, Jacenty Frąk, z Górki g. Bartłomiéy Ciuryło, z Zagościa g. Bartłomiéy Duszkoszewski, Piotr Cichy, Andrzej Drab, z Kobylnik g. Grzegorz Drap, z Hotelu Czerwonego g. Józef Wilk, Tomasz Kozmiński, z Lataniec g. Piotr Sebczyk, z Bogucic g. Paweł Saia, z Wislicy m. Mikołaj Przeniosło, z Szczerbaków g. Kazimierz Zuwała, z Szczytników g. Maciéy Kwiatkowski, z Nowego-Miasta. Korczyna, Piotr Piotrowski, Michał Luszczewicz, Józef Śadkowski, z Grotnik g. Wawrzeniec Pietrzyk, Leonard Michnicwski, z Łęki g. Andrzej Zuleński. Walenty Drobek, Jan Juszczyk, Walenty Swiech, Stanisław Urbański, Sylwester Steiak, Piotr Piwowarczyk, Jan Piwowarczyk, Tomasz Pelanowski, Franciszek Swatek, Kazimierz Kurpisz, z Pawłowa Gminy Woyciech Doktor, Józef Staszek, Filip Niepiekło, Wincenty Karguł, Woyc: Cholewa, Kazim: Król, Stanis Kordek, Tom: Gęza, Tomasz Juszczyk, Zborowa g. Filip Włockowski, Józef Tarnowski, Fryderyk Siebicki, z Karsy małéy g. Walenty Czekaý, Woyciech Ogórek, Jan Klawisz, Jakob Kobos, z Słupi Wielkiéy g. Jan Grudzién, Woyciech Roy, Józef Błaszcz, z Kępy g. Sebastyan Pysza, Jakob Mielkowski, z Tur g. Franciszek Szczepanik, z Słupca g. Marcin Bociek, Tomasz Pysz, Kazimierz Zieleno, z Zabieg g. Franciszek Kemena, Stanisław Maj, Wawrzeniec Kotas, Bartłomiéy Kuczęba, z Lubnica g. Woyciech Strzałka, Tomasz Jabłoński, z Beszowey g. Jan Bielec, Tomasz Surman, Woyciech Bielec, z Bydłowskiej g. Wawrzeniec Ciach, z Pawłowskiéy g. Jan Tułak, Zborowskiej g. Kazimierz Kusiel.

Powiat Szydłowski: z Oględowa g. Jan Pałak, Wincenty Laskowski, Wawrzyniec Wawrzkowicz, Michał Grzesiak, Ignacy Fleszyński, Andrzej Zygmunt, Stanisław Pawe-

lak, Bernard Benedykt v. Stroyny. z Kurozwek m. Wincenty Woyciechowski. z Kurozwek g. Woyciech Dorobek, Maciey Sater. z Niziny g. Kazimierz Lisieński, Maciey Wołowiec, Andrzej Kozik. z Tuczęp g. Tomasz Janus. z Nieciestawic g. Paweł Liwara. z Grzymał g. Jan Lech. z Grabek g. Gabryel Zgórski, Antoni Orłowski, Jan Basa, Marcin Rak, Michał Koniecki, Kazimierz Dąbrowski. z Szydłowa g. Grzegorz Mazur, Maciey Kula, Krzysztof Malecki, Tomasz Kręcisz, Ambroży Boś, Filip Szymański, Marcin Stzelec, Woyciech Pitak, Maciey Fronczek, Joachim Pęcak, Jakób Pęcak, Balcer Zaiąc, Antoni Stępień, Jakób Ciest, Jan Nayducki, Wincenty Walkowicz, Idzi Walkowicz, Walenty Banas, Jan Utrata. z Chmielnika m. Andrzej Bisikiewicz, Kazimierz Stachowicz, Józef Skąpski, Tomasz Stradaski, Jakób Gieb. z Stroynowa g. Jan Banasik. z Lubania g. Wawrzyniec Angielczyk. z Zrzecza g. Woyciech Sroka. z Glinki g. Antoni Pasternak. z Piotrkowic g. Woyciech Janeński. z Pierzchnicy m. Maciey Otrzewski, Tomasz Pilaski, Mikołaj Juzdowik. z Szczeczna g. Mikołaj Maykoski. z Dębskiej woli g. Woyciech Woyda. z Ostrowa g. Maciey Madys. z Lipy g. Dyonizy Głodzek z Tokarni g. Roch Laskowski, Jan Wiączek, Jozef Nawrot. z Drochowa g. Grzegorz Sokołowski, Kazimierz Słowik, Józef Augustyn, Jan Rey, Marcin Kopeć, Kazimierz Pałączkowski, Franciszek Woysa. z Sobkowa g. Paweł Woytowicz, Franciszek Mazurek. z Sobkowa m. Tomasz Rubintowicz, Stanisław Karniski. z Podtęż g. Antoni Szałapski Walenty Swiderek, Jakób Kochan. z Szczypiec g. Adam Basak. z Koperni g. Wincenty Wieczorek. z Pinczowa m. Jakób Boroski, Eugeni Woytowicz, Walenty Sewernowicz. z Pinczowa g. Tymoteusz Starzyński, Hilary Konopka, Kapistran Łukasiewicz, Korneli Szadkoski, Woyciech Kraiewski, Joachim Dudkiewicz, Kazimierz Szymon Sucheski, Kazimierz Kraiewski, Antoni Nowakowski, Augustyn Bańkoski, Woyciech Kukla, Antoni Czernecki. z Chwałowic g. Bartłomiej Sałen. z Szańca g. Jan Pietryka, Franciszek Urban, Franciszek Mierzwa. z Galów g. Antoni Turczyn. z Szańca g. Andrzej May. z Szarbkowa g. Franciszek Bernard, Ignacy Tutay, Jakób Karpiński Jan Demogała. z Kozina gm. Stanisław Tomala, Michał Bąk, z Kowala g. Marcin Sady z Sędziowic g. Piotr Kasprzycki, Ludwik Głuch, Antoni Kubik, z Szladkow g. Tomasz Kozłara, Stanisław Borowiec. z Suskraiewic g. Antoni Wieczorek. z Brzezowki g. Woyciech Sadowski, Mikołaj Forteński, Woyciech Jurek. z Rudy g. Szymon May. z Ostrowa g. Mateusz Papka, Michał Kurdek. z Pinczowa m. Seweryn Sarńa, Aloyzy Biskupkiewicz. z Saniec g. Woyciech Wądelski. z Głuchowa g. Józef Jaworek. z Szydłowa m. Franciszek Januszewski, Wincenty Kępiński. z Balczy g. Ignacy Rusała, z Do-

brzymowa g. Paweł Stępień. z Piestrzyc g. Kacper Pyrek. z Grotniki g. Józef Wi-
cherowski.

z Powiatu Miechowskiego: z Zagorzyc g. Jan Stanisław Maniecki. z Komór g. To-
masz Szastak: z Miechowa m. Błażey Kubecki, Jakób Rayczyk, Andrżey, Joniec, Szy-
mon Urbanek. z Gebuików g. Szymon Szczesny. z Chruscic g. Piotr Derwisz, Paweł
Waligura. z Xiąża wielkiego g. Paweł Sroka, Józef Jeziorski z Rogowa g. Franciszek
Ptak. z Xiąża małego, Franciszek Dudek, Antoni Sodolewski. z Moczydła g: Tomasz
Pluta, z Klimontowa g: Stanisław Pierzchała. z Marcinowic g. Jan Tabor, Michał Ko-
wal. z Białawierza g, Andrżey Opałka, Franciszek Zebczek. Łany wielkie g: Antoni
Krupa, Bartłomiej Wiślak, Kazimierz Witkowicz v. Szywacz. z Pękośćaw g. Leopold
Demiński. z Czapli małej g. Błażey Zieliński. z Czapli wielkiej g. Stanisław Błasz-
czyk, Jan Kuliński. z Biskupic g. Wawrzeniec Kwaśniewski. z Przestańska g. Jędrżey
Chrześtek. z Kacic g. Marcin Zurek, Antoni Ptasznik, Kazimierz Pycza. Kaspar Adam-
czyk, Augustyn Lupa, Franciszek Woytal. z Szczepanowic g. Łukasz Kopeć, Wincen-
ty Secowka. z Słomniczki g. Jan Piegza. z Muniaczkowic, g. Woyciech Alexander Ma-
rzec. z Słomniski m. Jakób Zieliński, Michał Bartek, Walenty Zieliński. z Łękonie g.
Bartłomiej Krupa. z Przemęczcy g, Jan Zarzecki. z Niegardowa g. Ludwik Łakomy.
z Pałęcznicy g. Józef Regdos. z Niezwoiowic Mikołay Marzec. Sudotek g. Stanisław Be-
dnarczyk. z Raszuwek g. Piotr Michalczewski. z Nieszkowa g. Franciszek Gonkiewicz.
z Raćawic g. Józef Czarnecki, Jacenty Krupa. z Nasiechowic g. Jan Cybulski. z Ko-
ściełowa g. Wincenty Jaros, Bartłomiej Piekarczyk, Józef Kosek, Stanisław Krawiec.

Z powiatu Szkalbmierskiego, z Dziewięczyc g. Jakób Skwara. z Chroderz g. Woy-
ciech Pacaga z Sancygniowa g. Józef Madéy, Ziembllice g. Błażey Siwek, v. Perka.
Winiary g. Wincenty Wroński, Stanisław Nurek. z Kamienna g. Kasper Nowak. z Ro-
gowa g. Wincenty Przygodzki. z Opatowic m. Franciszek Mrowiński, z Beysc g. An-
toni Stokłosa, Piotr Fular, Andrżey Gayda. z Cieszkowy g. Felix Wolski. z Proboło-
wic g. Mikołay Ocap, Mikołay Sobieray, Józef Gutkowski. z Jurków g. Ludwik Za-
remba, Wincenty Kapiszek, Błażey Niżyński. z Sielca g. Andrżey Gurecki, z Broni-
szewa g. Andrżey Karpacz. z Kobylnik g. Grzegórz Szewczyk, z Kazimierza g. To-
masz Skuzek v. Woycik. z Nagorzanki g. Jakób Kwiecień. z Plechowa g. Jacek Pytel.
z Boronic Maciey Mucha.

z Powiatu Krakowskiego, Jaxice g: Wincenty Tatarka, z Morska g. Franciszek Ko-
ziday. z Brzeska m, Stanisław Nawrot, Jacek Korepta, Piotr Jasiński, Woyciech Wil-

koszowski, Jan K. Kmita. z Wąsowag. Stanisław, Arcys. z Igołomii g. Franciszek Bilski. z Proszowic m. Jan Noga, Gabryel Rutkowski. z Klimontowa g. Wincenty Błoński. z Kawala g. Wawrzeniec Wcisło. z Skrzyszowic g. Franciszek Adamczyk, Paweł Soyka, Karól Dzierża, Błażey Patylko. z Gniazdowic g. Woyciech, Bałko. z Zagorzyc g. Antoni Dyląg. z Sieborowic g. Tomasz Gorzkowski. z Michałowic g. Karól. Bartos. z Xiążniczki g. Franciszek Banas.

Z Obwodu Olkuskiego: Olkusz m. Adamiec Tomasz, Wilczyński Woyciech, Wysocki Sebastyan. z Rabsztyna g. Kuczewski Tomasz. Pawlik Paweł, Bal ty, Józef, Suppernak Stanisław. z Piaskowa Skała g. Kiszka Stanisław. z Korytnicy, g. Bartaliński Paweł, Tomeczyk Tomasz, Kwiecień Wawrzeniec. z Szycy g. Buła Andrżey. z Oycowa g. Makowski Kazmierz, Woszczyna Jan, Jasturski Adam, Kurzydym Ignacy, Gryniak Kazmierz, Kołodziejczyk Walenty, Bosak Domin, Szlachta Jan, Niedziółka Maciey, Mitka Wincenty. z Cianowicy g. Grób Maciey, Namysło Wawrzeniec, Kołodziejczyk Józef. z Łany g. Chrzaszcz Woyciech, Skotnicki Jan. Skała m. Zurowicz Woyciech, Morawski Tomasz, Morawski Woyciech, Moszczyński Antoni, Morawski Józef, Zurek Kasper, Odrobiński Jakób, Parzelski Józef, Domagalski Antoni. z Imbramowic g. Perek Jan, Bałaziński Michał, Kobierski Kacper, Donek Jan. z Sobiesek g. Fermundowicz Jakób, Szabelski Mateusz, Natkaniec Mateusz. z Makowa g. Ciemięga Jan. z Przybysławic g. Łączkowski Ł. kasz. z Szreniawy g. Włodek Mikołay. z Grzegorzewic g. Karczmarczyk Jan. z Wysocic g. Marzec Woyciech, Marzec Tomasz, Sumiński Walenty, Piskała Joachim. z Jangrota g. Calen Tomasz, Muraszek Szymon, Brylik Michał, Gargon Bartłomiéy. z Braciejówki g. Trepka Antoni, Kamienka Maciey, Barczyk Mateusz, Barczyk Jan. z Bolesława g. Niedziela Bartłomiéy, Skupik Stanisław, Zięba Kazim: z Ryczuwka g. Czerwiński Stanisław. Kwaśniów g. Stempkowski Józef. z Sławkowa m. Baran Jan, Wilczyński Wawrzeniec, Combryński Tomasz, Słezak Walenty, Porębski Łukasz. Baranowski Woyciech. z Łąki g. Płachta Adam. z Chęchła g. Wódka Stanisław. z Rodaków Srokosz Maciey. z Strzemieszyc w. g. Dudzik Paweł. z Kolonii g. Brzeziński Jan, z Strzemieszyc g. Pawlica Karól, Mołęda Marcin, Piętka Woyciech, Mydrzyński Gotlieb. Jaliński Woyciech. z Będzin m. Zyik Maier Gotlieb, Benisz Franciszek, Liszczak Stanisław, Szklanik Ignacy, wróbel Kazmierz, Solnicki Stanisław, Budek Józef. z Sielec g. Cyż Antoni. z Gzików g. Paul Woyciech. z Pogania g. Dzierbczyk Błażey.

Z Powiatu Piłckiego Obwodu Olkuskiego: z gminy Poremby Mrzygłodzkiej Kurra Wincenty, Drabek Jakób, Karolczyk Kazmierz, Drabek Jan. z Kroczyz g. Balary Jan.

z Zawady g. Sławkowski Wawrzyniec. z Małoszyc g. Baran Woyciech, De Ville Karol.
 z Zarnowca m. Waczyński Wincenty, Stradomski Jakób, Muszyński Wawrzyniec. z U-
 dorza g. Szasta Ambroży, Pilniak Felix. z Zabrodzia g. Siwon Stanisław, Grela Marcin,
 z Łonuby Dzierżna g. Siewierski Jan, Latacz Józef. z Pilicy m. Bañarski Franciszek,
 Wroblewski Kazimierz, Łukasiewicz Karol, Pierchalski Andrzej, Raychel Jan, Kierzyń-
 ski Piotr, Łupa Bartłomiej, Sośnicki Felix, Habera Józef. z Strzegowa g. Sikora Wa-
 wrzyniec. z Smolenia g. Guzik Wawrzyniec. z Bydłina g. Kadela Paweł, Was Józef.
 z Syc g. Kowalczyk Franciszek. z Wolbromia m. Mertz Hilary, Starzyński Józef, Ko-
 rzeniarski Grzegórz, Cybulski Stanisław, Kowalczewski Leon. z Pilicy g. May Wincen-
 ty, Drząszcz Józef, Paś Błażej. z Woli Libertowskiej g. Osmała Wawrzyniec, Kostek
 Kacper, Wiśniewski Walenty, Wadowski Karol, Kotniś Antoni. z Podzamecza g. Zak
 Jan, Kijas Wawrzyniec, Kazirod Karol. z Chruszczobrod g. Gaiewski Piotr, Switała
 Tomasz. z Rokitna g. Sprężak Antoni, Fuiara Michał. z Kuźnicy g. Hilnicki Stanisław,
 Nocen Kasper, Szufra Hieronim. z Wysokiej g. Gwałdzieński Jan, Kleszcz Bartło-
 miej, Kleszcz Antoni, Balor Mateusz, Domański Ignacy. z Grabowa g. Woycik Błażej,
 z Kromołowa m. Gostkowski Ignacy, Kłosek Jan, Szczygieł Mikołaj, Iskierka Michał.
 z Blanowic g. Pniak Felix. z Kromołowa g. Bałek Szymon. z Tuczny Baby g. Duras
 Jan.

Z Powiatu Lelowskiego, Obwodu Olkuskiego: z Sączowa g. Grabisz Michał, Pa-
 wełczyk Sebastyan, Piłas Michał. z Rogoźnika g. Karol Gabryel. z Grodźca g. Szel-
 mach Mikołaj, z Ożarówic g. Winckowski Wincenty, Stechlig Walenty. z Uieyścia g.
 Gratfiński Kacper. z Twardowic g. Ziaia Sebastyan. z Myszkowic g. Kropla Paweł. z
 Woykowic g. Gdulski Szymon, Serafin Łukasz, Bereska Woyciech, Sroda Piotr. z Ku-
 znicy g. Skutnik Jan. z Siewierza m. Gruchalski Stanisław. z Sulikowa g. Pozowski
 Stanisław, Kondrak Karol, Pirok Marcin, Korol Woyciech, Gala Grzegórz, Mitka Am-
 broży, Dułan Walenty, Skupień Urban, Zasadzeń Jan, Woźnietka Felix, Nowak Krzy-
 sztof, Buchacz Wincenty, Golaśza v. Białas Jacenty, Bogut Franciszek. z Przeczyc g.
 Kiere Jan. z Dobieszowic g. Kantoch Ludwik, Pitas Jozef. z Koziełtów g. Kiedrzyński
 Józef, Niemczyk Jerzy, Rutkowski Jan, Gel Jan, Kiedrzyński Wincenty, Rychlik Jan,
 Sosnowski Balcer, Kuczak Mikołaj, Forbus Marcin, Kulanik Tomasz, Jędrzeiowski Se-
 bastyan, Ziaia Jan, Smietana Jakób, Lipiński Jakób, Hwist Jan, Czaykowski Mikołaj,
 Służatek Szymon, Druszcz Marcin, Silko Franciszek. z Koziełtów m. Barczyk Antoni.
 z Turowa g. Tuzaka Kazimierz, Czupiał Jan, Kulński Kazimierz. z Janowa m. Janiko-

(Dokończenie w DODATEK CZWAR-

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 668.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1828 roku.

(Dokończenie Listy zbiegłych Spisowych).

wski Jan, Graywoda Paweł, z Wysokley g. Skowron Bartłomiej. z Zarek m. Gałdys Piotr, Morawski Walenty, Boxa Paweł, Bigayczyk Stanisław, Ziayski Szymon, Dyla Andrzej, Małton Stanisław. z Zarek g. Męcik Mateusz, Piotrowski Jan, Męcik Tomasz. z Potoku g. Kochowski Teofil, Wężyk Izidor. z Mrzygłodu m. Marszałek Łukasz. z Mliaczowa g. Naczyński Paweł, Zagłobik Jakób, Zagłobik Stanisław. z Papierni Mrzygłodzkiej g. Buła Maciej, Raczek Tomasz, Schlies Franciszek, Sikora Jan. z Włodowic m. Wąsał Filip, Wąsał Wincenty, Maligłówa Kazimierz, Gębski Mikołaj. z Bobolle g. Kurczek Marcin. z Niegowa g. Kiła Welenty, Kleszcz Leon, Gromada Jan, Bednarczyk Marcin. z Kroczyca g. Solarzski Jan, Sikora Sebastian. z Lelowa m. Zieliński Wincenty, Wiśniewski Filip, Pawlik Franciszek. z Sokolnik g. Pęcak Kasper, Napora Wincenty.

Klemens Czernikowski, lat 20. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczów siwych włosów blond, nosa miernego. — Kazimierz Kordas, lat 25. wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczów ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Stanisław Pietrowski, lat 24. wzrostu stóp 5. cali 6. twarzy okrągłej. oczów siwych, włosów ciemnych, nosa ściągłego. — Adam Pikulski, lat 24. wzrostu stóp 5. cali 3. twarzy ściągłej, oczów siwych, włosów blond, nosa długiego. — Adam Szczepaniak, lat 29. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczów siwych, włosów blond, nosa małego. — Maciej Fijał, lat 26. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, włosów blond, nosa długiego. — Paweł Stępień, lat 21. wzrostu stóp 5. cali 4. twarzy okrągłej, oczów piwnych, włosów blond, nosa małego. — Kazimierz Idzik, lat 20. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczów siwych, włosów blond, nosa małego. — Wojciech Buchowski, lat 20. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, nosa długiego. — Tomasz Furman, lat 25. wzrostu średniego. — Mateusz Pałek, lat 21. wzrostu stóp 5. cali 7. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa dużego. — Michał Kurdela, lat 23. wzrostu stóp 5. cali 7. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa szerokiego. — Jan Woźniak, lat 25. wzrostu małego, twarzy okrągłej, o-

czu piwnych, włosów ciemnych, nosa małego. — Walenty Czekay, lat 24, wzrostu stóp 5, cali 4. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa szerokiego. — Wojciech Ogurek, lat 25. wzrostu stóp 5. cali 6. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa małego. — Jan Piachta lat 22. wzrostu stóp 5. cali 7. strychów 2. twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Jan Klabisz, lat 25. wzrostu stóp 5, cali 4. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa małego. — Józef Tarnowski, lat 22. wzrostu stóp 5. cali 5. strych 1. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa szerokiego, — Kasper Dudel v. Bułaj, lat 20. wzrostu stóp 6. twarzy zapadłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa ściągłego. — Wojciech Wawrzeńczewski, lat 22. wzrostu dobrego, oczu czarnych, włosów czarnych, nosa szerokiego. — Franciszek Olek, lat 22. wzrostu stóp 5 cali 2. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów czarnych, nosa miernego. — Franciszek Stanek, lat 21. wzrostu stóp 5 cali 2. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów blond, nosa miernego. — Jan Skorek, lat 26. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych. włosów czarnych, nosa miernego. — Józef Redyos, lat 23. wzrostu stóp 5. cali 6. twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa ściągłego. — Tomasz Rodak, lat 21. wzrostu stóp 5. cali 6. strych 1. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa zadartego. — Józef Szpitalniak, lat 21. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa małego. — Wincenty Molicki, lat 20. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa zadartego. — Filip Trzaska, lat 29. wzrostu stóp 5. cali 5. strychów 2. twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Tomasz Kramarz, lat 24. wzrostu stóp 5. cali 5. strych 1. twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Wincenty Frania, lat 20. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, nosa miernego. — Jan Olexy, lat 25. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, oczu brych, włosów blond, nosa miernego. — Jędrzej Bosak, lat 22. wzrostu stóp 5 cali 10. twarzy ściągłej, oczu brych, włosów ciemnych, nosa małego. — Józef Szpitalny, lat 23. wzrostu stóp 5 cali 5. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów blond, nosa miernego. — Walenty Walczyk lat 19 — Konstanty Cieśla. — Tomasz Worat, lat 24. wzrostu stóp 5. cali 7. strychów 3. twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Piotr Gasiński, lat 25. wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Józef Gutkowski, lat 21. wzrostu stóp 5 cali 4. strychów 2. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Kasper Nocoń lat 21. wzrostu stóp 5 cali 7. twarzy o.

krągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Antoni Czyż, lat 24. wzrostu stóp 5 cali 9 strychów 2. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Jan Kokot; lat 26. wzrostu stóp 5 cali 7. strychów 3. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Jan Pietras, lat 20. — Kasper Dratwiński, lat 20. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa ściągłégo — Stanisław Solnicki, lat 20. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Józef Rudek, lat 20. twarzy ściągłéy, oczu czarnych, włosów czarnych, nosa miernego. — Woyciech Zdabel, lat 20. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Walenty Kita, lat 22. wzrostu małego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów czarnych, nosa miernego. — Marcin Bednarczyk, lat 25. wzrostu stóp 5, cali 9, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Franciszek Banaiski, lat 24. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów blond, nosa miernego. — Kazimierz Wróblewski, lat 23. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów czarnych, nosa ściągłégo. — Jędrzény Pierzchalski, lat 21. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa ściągłégo. — Piotr Kierzyński, lat 24. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów czarnych, nosa miernego. — Bartłomiej Lapa, lat 26. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa ściągłégo. — Jan Libera, lat 28. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu czarnych, włosów czarnych, nosa ściągłégo. — Józef Chabera, lat 28. wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa małego. — Walenty Mendak, lat 21. wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Wawrzeniec Guzik, lat 23. wzrostu stóp 5, cali 9, twarzy okrągłéy, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Jan Franczyk, lat Dziewiętnaście. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Bartłomiej Skowroń, lat 22, wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Stanisław Grochalski, lat 22, wzrostu stóp 5. cali 4. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego — Szymon Szwaygier, lat 28. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Stanisław Łyszczuk, lat 26. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, włosów blond, nosa miernego. — Franciszek Turski lat 28, wzrostu miernego, twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Błażej Tryka, lat 28. wzrostu stóp 5. cali 8. strychów 2, twarzy ściągłéy, oczu siwych

włosów ciemnych, nosa miernego. — Łukasz Porebski lat 25. wzrostu stóp 5. cali 10. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Jan Parzeika, lat 27. wzrostu stóp 5. cali 5. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Ludwik Malec, lat 26. wzrostu stóp 5, cali 8, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Alexy Piątek, lat 20. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów żółtawych, nosa miernego, — Łukasz Myrtek, lat 21, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, włosów blond, nosa miernego. — Jan Baran, lat 20, wzrostu stóp 5. cali 5. twarzy okrągłej, oczu burych, włosów blond, nosa miernego, — Szymon Widlak, lat 27. wzrostu stóp 5. cali 11. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa kończatego. — Piotr Nowak, lat 20. wzrostu miernego, włosów blond, nosa miernego. — Jan Nowak, lat 22. wzrostu stóp 5, cali 2. twarzy ściągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa dużego. — Franciszek Łabuś lat 20. wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Franciszek Martas, lat 20. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego. — Michał Wol v Kielin, lat 22. wzrostu stóp 5. cali 5. twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, nosa miernego. Jan Kolanowski, lat 22. wzrostu stóp 5. cali 5. strych 1. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa miernego. — Woyciech Tarka, lat 23. wzrostu stóp 5. cali 5. strych 1. twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa dużego. Wincenty Napora, lat 24. stóp 5. cali 5. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa miernego.

NRO 73,309. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Sądu Policyi Poprawczéy wydziału Zamoyskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom tuteyszego Woiewództwa, aby potrzebnego do toczący się w Sądzie powyższym Sprawy, Jana Jurków, mieniącego się bydź rabunkiem poszkodowanego, którego pobyt na teraz niewiadomy, w Obrębach swéy administracy: ściśle zarządzili śledztwo i wrazie wykrycia, wprost Kommissarza Obwodu właściwego zawiadomili, który następnie Kommissyi Woiewódzkiej stosowny rapport do dalszego użytku zdać obowiazany.

w Warszawie dnia 29 Listopada 1828 r.

Radca Stanu, Prezes
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO 80332. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do Publiczney wiadomości, iż w dniu 8 Stycznia r. p. w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza, w obecności Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego; minus licytacya na całkowite tamże rynku nowomieyskiego wybrukowanie, odbytą będzie.

Chcący się zatem wspomnionéy podjąć Entrepryzy, zechce się na powyższéy znaydować minus licytacyi, która oddzielnie na dostawę kamieni od Summy Złp: 7080. gr: 22½ a oddzielnie na robotę brukarską od Summy Złp: 10,153. gr: 1. rozpoczętą zostanie.

Przystępujący do licytowania, Vadium w gotowiznie co do pierwszego, Złp: 885, a co do drugiego; Złp: 1269. wynoszące, złożyć winien.

Plan Sytuacyiny, kosztorysy i Warunki przedlicytacyjne, w Biórze wspomnionego Prezydenta każdego czasu przyznanemi bydź mogą.

w Warszawie dnia 10 Mca Grudnia 1828 r.

Radca Stanu, Przes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jłny.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publiczney, iż od podeyrzanéy osoby odebraną została sukmana iasno niebieska z potrzebami szmuklerskiemi, która znayduje się w depozycie Sądu naszego. Ktoby przeto właścicielem teyże bydź się mienił, zechce się po takową z dowodami w przeciągu miesiąca iednego zgłosić, w przeciwnym razie Sąd dalej co z prawa wypadać będzie, postanowi.

w Łęczycy dnia 26 Listopada 1828 r

Skwarski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Zawiadamiając szanowną Publiczność, iż z odebranych w ciągu upływającego roku osobom podeyrzanym Effektów, następujące znaydują się w Depozycie Sądu naszego: Chustka czerwona perkalowa w kwiatki i Pugilares, Serweta, Talerzyków ma-

łych fajansowych dwa, Lampa blaszana, koło od bryczki, Sukienka perkalowa biała, Koszuła kobieca i prześcieradło. — Rądelek miedziany, spodnie wojskowe, koszul dwie starych i płatna grubego łocki pięć, sitko srebrne, tłuczek mosiężny, astrachani łocki 20. Łyżeczka srebrna, grabki i nóż srebrne, kamizelka kolorowa, szklanek pięć, kubków małych dwa i kieliszek szklanny, ordynaryjne. Rądel miedziany, talerzy fajansowych trzy i nóż ordynaryjny, chustka niebieska w palmy duża. Puzderko ordynaryjne stare, a w nim trzy flaszki próżne, trzy kieliszki i trzy szklanecki, zegarek srebrny zdezelowany, dwie par pończoch wełnianych, koszula kobieca gruba i obrusek gruby stary. Wzywa uprzecznie Interessentów, aby z dowodami własności, końcem odebrania z Depozytu tychże rzeczy, przed dniem 23 Grudnia r. b. zgłosić się chcieli, gdyż po tym terminie, na rzecz Skarbu Publicznego bezzwłocznie przysądzone i zpieniężone zostaną.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1828 r.

(podpisano) Smitkowski.

Sąd Sprawiedliwości Kryminalny Województw Mazowieckiego i Kaliskiego.

Wzywa wszystkie Władze Cywilne iako i Wojskowe, aby zbiegłego Andrzeja Klimowskiego, za kradzież gwałtowną na dwa lata ciężkiego więzienia wskazanego śledziły; a ujętego pod dobrą strażą do Warszawy, do Więzienia domu kary i poprawy, odtransportować nakazały. —

Rysopis osoby tegoż jest następujący; — Andrzej Klimowski lat 46 mający, rodem z Wsi Pałuk W. X. Poznańskiego, Katolik, żonaty, Kowal, wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, pochoiło chodzi, mówi po Polsku i po Niemiecku.

w Warszawie 5 Listopada 1828 r.

PREZES Rościszewski.

Sekretarz Kulczycki.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do Publicznej wiadomości, iż w dniu 2 Maja r. b. nad rzeką Bugiem, w Obwodzie Stanisławowskim, znaleziono Dziecko płci Zeńskiej, niewiadomego imienia i nazwiska, lat trzy mające, twarzy okrągłej puciołowatej, oczu czarnych, nosa średniego, włosów blond, czoła okrągłego, ubrane w koszulę i sukienkę z płótna w paski, w prześcieradło obwiniete, które na teraz w dobrach Radziwińskich

pozostaie. Wzywa przeto każdego posiadającego wiadomość o podrzuceniu tego dzie-
ka, oraz iego Rodzicach, aby takowā Sądowi naszemu udzielił.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1828 r.

Sędzia Prezydujący Betley.

Jan Fechner, były Szef Bióra Kommissyi Rządowey Woyny, dnia 29 Grudnia
1825 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza
się termin na godzinę 11 z rana, dnia 25 Września 1829 roku, w Kancellaryi hypo-
teczney tuteyszey przed podpisanym, dla przepisania tytułu własności domu spad-
kowego, w Warszawie przy ulicy Gwardyackiēy pod Nrem 1971. położonego.

w Warszawie dnia 12 Września 1828 r.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

DYREKCYA SZCZEGOŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśtem do Reskryptu Dyrekcyi Główney z dnia 28 Kwietnia
r. b. Nro 5432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyinēy
Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca
ca 1826 r w § 175 wskazany, zmienionym został, w tém: iż iuz nie komunikowanie
każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziem-
skiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho-
dzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystapie-
niach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów wła-
ściwych; przeto zawiadania wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwa Kredytowemu
Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonēy wymienione, przystąpiły do
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone,
i wzywa tychże, aby ze względu na solidarnā odpowiedzialność iaka Art. 23. Prawa
Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom
Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żadaney
pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcyi Główney w prze-
ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 28 Października 1828 roku.

Prezes, PI TR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz, *Bielanowski.*

LISTA DOBR

z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Województwie Mazowieckim przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głó. wnych i ich Attyencyi	położenie tych Dóbr		Wysokość sumy iaka Właściciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacią- gnąć ży- czy	Wysokość opłaca- nego z Dóbr tych Dochodu:			Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyne- go wyracho- wana		W stosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych			
		Obwód	Powiat		podług lustracyi z r. 1789. z Dóbr Stowa- rzyszoz- nych			podług ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych		podług		podług	
					Złote			Złote		Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6
					Złote	Złt:	gr:	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote
1.	Oyrzanów, Zelechów i Zaręby.	Warsza:	Błoński	62700	836	17	—	83656	104570	50100	62700		
2.	Białe Kolonia Stanożęła, Mokre, Smilin, Wałęczów, Zakęcie Maryanów.	Gostyń:	Gostyń	50000	802	25	—	80275	102800	48200	60200		
3.	Rybie z przy- ległościami	Gostyń:	Gostyń	30000	561	10	—	56133	70103	33600	41000		
4.	Kobylin.	Warsza:	Czerski	46000	583	16	—	58355	77500	54900	43000		
5.	Radoszyna, Piwki, Wólka Piw- czyńska, Rudki i część Rudy.	Stanisł:	Stanisł:	17000	255	10	—	23553	29800	14000	18500		
6.	Zaborów i Komorów.	Rawski	Brzeziń	40000	373	1	—	37300	46600	22800	27900		

w Warszawie dnia 28 Mca Listopada 1828 roku.

Prezes, PIOTR LUBIEŃSKI.

Pisarz, Bielanowski.

DODATEK PIĄ-

DODATEK PIĄTY DO NRU 668.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1828. Roku.

O B W I E S Z C Z E N I A

Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

W wykonaniu Artykułu 199. Prawa o ustanowieniu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w roku 1825. na Seymie uchwalonego, dopełniając poruczonéy Artykułem 1m. i 2m. Postanowienia Najjaśniejszego Cesarza i Króla, z dnia $\frac{19}{3}$. Sierpnia r. b. w Odessie wydanego, regulacyi hypotecznój Dóbr tak zwanych kołonných temże Postanowieniem Najjaśniejszego Pana wskazanych, z któremi w Woiewództwie tu teyszym położonemi, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Królestwa Polskiego ma przystąpić do tegoż Towarzystwa Kredytowego, a mając sobie w tym celu nadesłane przy Odezwie Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 7. Listopada r. b. datowanój, a w dniu 17 tegoż miesiąca i roku do Trybunału doszléy, szczegółowe Wykazy Dóbr takowych i ich przyległości, i postępując w téy mierze wedle prawideł Postanowieniem Najjaśniejszego Pana z dnia $\frac{12}{24}$ Stycznia 1826 r. i urzędzeniami Rady Administracyinój Królestwa z dnia 8 Sierpnia tegoż roku przepisanych, stosownie do prawa Seymowego o Hypotekach z dnia $\frac{14}{2}$. Kwietnia 1818 roku i na zasadzie Artykułu 23 Prawa hypotecznego z dnia $\frac{1}{3}$. Czerwca 1825 roku; podaje niniejszym do wiadomości publicznej: iż uregulowane będą w terminach poniżej wyrażonych, a mianowicie przed Rejentem Kancellaryi hypotecznój Bandtkie dnia 9 Marca 1829 roku.

1. DOBRA BRYSK w Obwodzie Łęczyckim, Powiecie Łęczyckim i Zgierskim, w Parafii Góra, Modlna, Piątek i Tum.

Miasto Piątek. — Wóytostwo Piątek. — Folwark i Wieś Ambrozew. — Brysk Balków. — Grabiszew. — Czerchów. — Mchowice. — Moraków. — Mętlew. — Orszewice. — Podgorzyce. — Tum. — Folwark Żale-Swiechy. — Tymienica. — Góra Świętój Małgorzaty. — Wieś Góry. — Kosin. — Sługi i Swiechy. — Osa da Chrapków. —

oraz przed tymże Regentem dnia 10 Marca.

2. DOBRA BRWILNO, w Obwodzie i Powiecie Gostyńskim, Parafii Radziwie, Duninów, Gąbin, Gostynin i Dobrzyków. — Folwark i Wieś Brwilno. — Łąck. — Góry. — Górki. — Korzeń Królewski. — Wieś Wola Brwilińska. — Wola Łącka. — Drzesno. — Krzywy kolek. — Stare Budy. — Nowe Budy. — Bęczków. — Krakowka. — Radziwie. — Popłacin. — Dzierżązna. — Zdworz. — Kolonia stare Budy (dawniej) Luisenthal. — Młyn Sapa. — Mozdierz. — Socha. Soczewka. — Karczma Czałownica.

Przed Rejentem Engelke dnia 9 Marca tegoż roku.

3. DOBRA CHEŁMNO, w Obwodzie i Powiecie Łęczyckim, Parafii Chełmno, Pieczew, Grzegorzew, Bierzwienna, Dąbie i Dobroń. — Miasto Dąbie. — Grzegorzew. — Folwark i wieś Chełmno. — Boguszyniec. — Smardzew. — Ladorudź. — Słupeczka. — Grzegorzew. — Wieś Rzuchów. — Ladorudzek. — Maydany. — Skąpe. — Dębina. — Grabina Wielka. — Grabina Mała. — Sobotka. — Przybyłów. — Skobielice. — Kielczewek. — Przybyłowskie Budy. — Choyny. — Pieczew. — Kobyle. — Zrebięta. — Jamy. — Polamy. — Dąbie. — Holendry. — Dobrów w Obwodzie i Powiecie Koninśkim. — Młyn Wiktor. — Grobla.

oraz przed tymże Rejentem dnia 10 Marca tegoż roku.

4. DOBRA GOSTYNIN, w Obwodzie Gostyńskim, Powiecie Orłowskim, Parafii Białotarskiéy, Strzeleckiéy, Trębskiéy, Gostyńskiéy i Mníchskiéy. — Miasto Gostynin. — Folwark i wieś Dąbrówka. — Huta Ratayska. — Kozice. — Niedrzevie. — Pierszów. — Rataie. — Skorzewo. — Skrzany. — Białotarsk. — Bielawy. — Kozice Budy. — Choienko. — Nagodów. — Nowa wieś. — Ostrowin. — Skorzewo. — Rumunek czyli Struga. — Skrzanki. — Kolonia Polesie. — Młyn Wodny Podzamkowy. — Żięka. — Młyn Sochora i Tartak. — Karczma Zawalidroga.

które to dobra mają służebność wolnego przegonu przez grunta dóbr Solca.

Przed Rejentem Ostrowskim dnia 9. Marca tegoż roku.

5. DOBRA KAMPINOS, w Obwodzie i Powiecie Sochaczewskim, Parafii Brochów, Głusk, Kamion, Leśno, Kampinos, Wyszogród i Mistrzewice. — Folwark i wieś Kampinos. — Komorów. — Wiece. — Sowa Wola. — Mistrzewice. — Wieś Rybitwa. — Przysławice. — Wilków Polski. — Wiersze. — Kromnów Polski. — Dąbrowa. — Nowe Budy. — Cisowe. — Wieś Górki. — Rostoki. — Dąbrówka. — Grabina. — Famułki Królewskie. — Piaski Duchowne. — Piaski Królewskie. —

Gorzewnica. — Zamość. — Granica. — Kamiona. — Krogulec. — Truskawka. — Brzozówka. — Kiścinnie. — Kolonia Kromnowo. — Hollendry Wilków.

oraz przed tymże Rejentem dnia 10 Marca tegoż roku.

6. DOBRA KŁODAWA, w Obwodach i Powiatach Łęczyckim i Gostyńskim, Parafii Kłodawa, Dzierzbín, Przedecz, Rdutów, Dąbrowice i Krośniewice. Miasto Kłodawa. — Dąbrowice. — Wóytostwo w Zbóynie. — w Kobyłaty. — w Długiem. Sołectwo w Łązku. — w Kopach. — Wybraniectwo w Babach. — Folwark i wieś Rdutów. — Baby. — Ostrówek. — Folwark Kłodawa. — Dąbrowice. — Wieś Łązek. — Głogowa. — Mała Wieś. — Długie. — Zbóyno. — Kobyłata. — Dębina Cegielnia. — Mniszek. — Koczawa. — Augustopol. — Różampól. — Maryopol. — Liliopol. — Łojewka. — Zgorze. — Iwiny. — Kopy. — Szynk w Mieście Kłodawie.

Przed Rejentem Rudnickim dnia 9 Marca tegoż roku.

7. DOBRA LUBOCHNIA, w Obwodzie Rawskim, Powiecie Bezezińskim, Parafii Lubochnia i Budziszewice. Folwark i wieś Lubochnia. — Luboszew. — Jasień. — Glinnik. — Tarnowska Wola. — Budziszewice. — Redzyn. — Folwark Hebdowizna. — Wieś Brynica. — Lubochnek. — Regny. — Miedzno. — Zalesie. — Rewica. — Pustkowie. — Piekło. — Iskierka. — Kaczka. — Osada Gaiowego. — Wóytostwo we Wsi Lubochnia zwane Kielkowizna. — i w Wsi Jasieniec zwane Przyłuszczyzna. — w Regnach. — Młyn Szczurek. — Wieś Zalesie ma prawo służebności przegonu w sporze będące, przez wieś szlachecką Węgrzynowice.

oraz przed tymże Rejentem dnia 10. Marca tegoż roku.

8. DOBRA ŁOMNA, w Obwodzie Warszawskim, Powiecie Warszawskim i Błońskim, Parafii Łomna, Kazuń i Borzęcin. — Folwark i Wieś Łomna. — Czornów. — Kazuń Polski. — Truskaw. — Małocice. — Folwark Dziekanów. — Wieś Pieńków. — Częstków Polski. — Częstków Niemiecki. — Dziekanów Polski. — Dziekanów Niemiecki. — Kazuń Niemiecki. — Sieraków.

Przed Rejentem Wilskim dnia 9 Marca tegoż roku.

9. DOBRA MAZEW w Obwodzie i Powiecie Łęczyckim, Parafii Błonie, Topola, Sobotka, Nowe, Mazew, i Witonia. — Folwark i Wieś Błonie. — Chrzęstówek. — Luboradz. — Łęka. — Mazew. — Podczachy. — Romartów. — Szubsk Mały. — Sobotka. — Topola. — Folwark Kożuby Zarnowizna. —

Wóytostwo Dobrogosty. — Kolonia Dębniak, wieczno czynszowa. — Mikolaiewo. — Rochów. — Rochówek. — Wygorzele. — Xawerów.

oraz przed tymże Rejentem dnia 10 Marca tegoż roku.

10. DOBRA RZECZYCA, w Obwodzie i Powiecie Rawskim, Parafii Rzeczyca. — Inowłódz. — Miasto Inowłódz. — Folwark i Wieś Rzeczyca. — Glina. — Sadykierz. — Królowa Wola. — Folwark Inowłódz. — Wieś Bobrowice. — Łęg. — Brzozowo. — Zawady. — Małomierz. — Liciążnia. — Góra. — Poświętne. — Zakościele. — Żędłowice. — Łęgowice. — Część emfiteutyczna we Wsi Szlacheckiej Łęgowice. — Wybraniectwo we Wsi Rzeczycy. — Zawady. — Żęd'owice. — Młyn Konewka. — Dwie karczmy w Mieście Inowłodzu.

przed Rejentem Kowalewskim dnia 9 Marca tegoż roku.

11. DOBRA POTYCZ, w Obwodzie Warszawskim, Powiecie Czerskim, Parafii Czersk, Warka, Góra, Chynów, Konary, Ostrołęka i Wrociszew. — Miasto Góra. — Warka. — Czersk. — Folwark i Wieś Potycz. — Coniew. — Moczydłów. — Linin. — Chynowska Wola. — Krężel. — Konary. — Dębna Wola. — Magierowa Wola. — Stara Warka: — Wichradz. — Wrociszew. — Niemoiewice. — Folwark Probostwo Czersk. — Poddominikański w Górze. — Franciszkański pod Miastem Warką. — Dominikański tamże. — Kustodia tamże. — Wikaryat tamże. — Wóytostwo tamże. — Wieś Królewski Las. — Podgórzyce. — Borki. — Kępa Radwankowska. — Kępa Kosumecka. — Tatary. — Minkowlas. — Chynów. — Podgórzyce. — Ostrówek. — Pólko. — Przytuł. — Klonowska Wola. — Piaseczno. — Wieś i Kolonia Gąski. — Kolonia Kąty. — Przewóz na Rzece Pilicy. — Do tych dóbr należą także Łąki i pastwiska, w Województwie Sandomierskiem nad rzeką Pilicą położone.

oraz przed tymże Reientem dnia 10 Marca tegoż roku.

12. DOBRA SANNIKI, w Obwodzie i Powiecie Gostyńskim, Parafii Sanniki, Zysk, Jamno, Osmolin, Gąbin, Lucerz i Troszyn. — Miasto Gąbin. — Osmolin. — Wóytostwo i Wybraniectwo w Sannikach. — Staropolu. — Krubinie. — Czyżewie. — Lipińskich. — Woytostwo w Gąbinie. — Wybraniectwo w Osmolsku. — Folwark i Wieś Sanniki. — Sielce. — Brzyzia. — Lipińskie. — Łuszczanów. — Osmolin. — Topolno. — Troszyn Polski. — Słup. — Folwark Szkarada. — Probostwo Gąbin. — Lesznowola. — Probostwo Troszyn. — Wieś Staropole. — Kru-

bin. — Czyżew. — Piotrkówek. — Lwówek. — Modlna. — Rumunek. — Borki. — Troszynek. — Troszyn Niemiecki. — Budy Piaski. — Budy Olszyny. — Budy Nowe. — Stępna Niwa. — Kępa Wólkowa. — Młyn Galonek. — Paszkówka. —

Przed Rejentem William, dnia 9 Marca tegoż roku.

13. DOBRA TKACZEW, w Obwodzie Łęczyckim, Powiecie Zgierskim, Parafii Ozorków, Łęczyca, Parzęczew, Lezniczka mała, Leznica Wielka i Modlna. — Miasto Łęczyca. — Wóytostwo Orła. — Folwark Tkaczew. — Folwark i Wieś Chociszew. — Dzierzbietów. — Janków. — Krzepocin. — Lubin. — Solca Wielka. — Solca Mała. — Wilczkowice. — Wichrów. — Ostrów. — Wieś Alexandrya. — Krwalewice. — Krzeszew Piskorzewy. — Krzeszew średni. — Mrozowice. — Małęgórne. — Orła. — Pelczyska. — Parzyce. — Porądzice. — Rezul. — Skromnica. — Tkaczewska Góra. — Wiktorów. — Zimna Woda. — Hollędry Pustkowa Góra. — Młyn Krzemień. — Duray Papiernia. — Ruda. — Podedworny. — Rezul Mamiński.

oraz przed tymże Rejentem dnia 10 Marca tegoż roku.

14. DOBRA EKONOMIA WARSZAWSKA, w Obwodzie i Powiecie Warszawskim; Parafii Praga, Tarchomin, Wieliszew, Wilanów, Ujazdów, Służew i Wola. — Folwark i Wieś Żąbki. — Żerań. — Żałubice. — Folwark Kamionek. — Królikarnia. — Jelonek. — Wieś Szopy Polskie. — Szopy Niemieckie. — Odolany. — Goclaw. — Goclawek. — Kępa Goclawska. — Wygoda. — Kawęczyn. — Marki. — Pustelnik. — Grodzisk. — Brudno. — Sikory. — Wolica. — Sokółówek. — Cisie. — Opole. — Kolonia Sielce. — Monkotów. Grochów. — Kolonie za Pragą na osuszonych błotach założone. — Wóytostwo w Markach. — Brudnie. — Młyn Goclawek. — Wierzbna Kolonia. — Część na Powązkach. — Grunt utrata zwany. — Cegielnia do Przedmieścia Pragi prawem wieczystej dzierżawy należąca. — Propinacya w Grochowie. — Monkotowie. — Utracie. — Wygodzie. — Przewóz pod Żeraniem. — Jezioro Sielce. — Kamionkowskie. — Goclawskie. —

Trybunał przeto wzywa wszystkich Interessowanych, którzyby Prawo do własności, lub iakie prawo rzeczowe ściągające się do dóbr wyżey wymienionych mieli, aby się w tychże dniach w Kancellaryi Hypotecznej w Warszawie w Pałacu Kraśńskich zwanym, będący, o godzinie dziesiątej z rana sami osobiście, lub przez swych pełnomocników, szczególnie i Urzędownie na to ustanowionych, zastąpieni

i w tytuły do tego prawoważne opatrzeni, przed delegowanemi do regulacyi tych dóbr wyżey wyrażonemi Regentami, w ich Kancellaryach stawili.

Ostrzega przytém Trybunał Interessentów, że żadne Reklamacye przeciw Inkameracyi dóbr na mocy Urządzeń; iakie za Rządu Pruskiego, Austryackiego, oraz na mocy Prawa, na Seymie Xięstwa Warszawskiego z dnia 23 Grudnia 1811 r. nastąpiły, ani też Kompetencye, ani żadne inne pretensye do Skarbu, z jakiego bądź tytułu pochodzące, oprócz praw wyżey wymienionych, Trybunał przyjmować nie iest mocen i takowe przyjmowanemi nie będą.

Nadto nie zgłoszenie się Interessowanych, a ninieyszym publicznie wezwanych z prawami swemi w dniach do regulacyi powyżey przeznaczonych, ten prawny prekluzyiny pociągnie za sobą skutek, że nikt z nich po tychże terminach swych wniosków prawem dozwolonych, inaczey do Xięgi Wieczystey nie będzie mógł czynić, iak tylko z warunkiem i skutkami w Artykule 154. Prawa Seymowego o Hypotekach z roku 1818. przepisanemi.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1828 r.

Prezes Brzozowski.

Pisarz Formankiewicz.

Sąd Pokoju Powiatu Orłowskiego.

Z powodu żadaney regulacyi hypoteki nieruchomości następnie wymienionych, uwiadamia interessantów, że takowa nastąpi, w Sądzie tutéyszym dnia 11. Lutego 1829 roku, co do spichrza pod nrem 60 litt: B. przy ulicy Warszawskięy w Kutnie sytuowanego, Eliasza Rogozińskiego własnego, tudzież domów w tymże mieście przy ulicy Podrzeczney Nro 223. z ogrodem Bartłomieia Katużnego, tudzież pod Nrem 225 Błażeia i Wincentego Borkowskich, niemnięy pod Nrem 226 Franciszka Lelewskiego, oraz pod Nrem 178 Tomasza Fikus, i pod Nrem 234 Mikołaja Błażeiewskiego, wszystkich z ogrodami przy domach sytuowanemi, do wyżej wymienionych właścicieli należącemi.

Powtóre. Nastąpi regulacya hypoteki dnia 12 Lutego 1829 roku, — domów w Kutnie przy ulicy Podrzeczney sytuowanych, pod Nrem 179 Hersza Hyski, pod Nr. 180 Tomasza Mielczarskiego, pod Nrem 182 Józefa Petrykiewicza, pod Nrem 183 Salomona Bul, pod Nrem 184 Pawła Muszyńskiego, i pod Nrem 186 Alexandrowicza, wraz z ogrodami, własnych.

Potrzenie. Nastąpi regulacya hypoteki domów w powyższym mieście i ulicy dnia 18 Lutego 1829 r. — pod Nrem 187 successorów Karóla Sadowskiego, pod Nrem 188 Jana i Adama Zambrzyckich i Józeffa Gurkiewicza, pod Nrem 189 Mayera Rotopel, pod Nrem 194 Michała Szczycińskiego i Mikołaiá Ryczyńskiego, pod Nrem 193. Błażeia Staszewskiego i pod Nrem 197 Karóla Sadowskiego, wszystkich domów z ogrodami, wyżéy wymienionych posiadaczy własnych.

Poczwarte Nastąpi regulacya hypoteki dnia 19 Lutego 1829 r. -- domów w Kutnie, przy ulicy Podrzeczney, pod Nrem 195 Franciszka Nowakowskiego, pod Nrem 221 Franciszka Podaiewskiego z rolami do tych właścicieli należącemi, domów w mieście, a ról w trzech polach sytuowanych, tudzież domów przy téyże ulicy pod Nrem 198 Floryana Niteckiego, pod Nrem 200 Jakóba Łasiczyńskiego, pod Nrem 201 Kazimierza Kławińskiego, i pod Nrem 202 Kazimierza Nowakowskiego, własnych, wszystkich z ogrodami.

Popiąte. Nastąpi regulacya hypoteki dnia 3. Marca 1829 r. — domów w témże Mieście i ulicy pod Nrem 203 Mikołaiá Ryczyńskiego, pod Nrem 204 Franciszka Maśłowicza, pod Nrem 205 Ignacego Lelewskiego, pod Nrem 206 nieobecnych successorów Krystyny Litkien, pod Nrem 207 Macieia Gurskiego, pod Nrem 209 Urbana Dembowskiego, wszystkich z ogrodami, do powyższych właścicieli należących.

Poszóste. Nastąpi regulacya hypoteki dnia 4 Marca 1829 r. — domów w Mieście powyższém i ulicy; pod Nrem 210 Marcina Kałużnego, pod Nrem 211 Krystofa Sztark, pod Nrem 212 Alexandra Łęckiego i Izydora Beretyńskiego, pod Nrem 213 Ignacego Krasieńskiego, pod Nrem 214 successorów Floryana Muszyńskiego, i pod Nrem 215 Augustyna Lelewskiego, wszystkich z ogrodami, a pod Nrem 214 z gruntami, do powyższych właścicieli należącemi.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 150 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel wywołanéy nieruchomości w terminie do regulacyi nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 złp: skaza-

nym zostanie, i podług art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawnie względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iako w skutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 25 Lutego 1829 r. co do nieruchomości w dniu 11 Lutego 1829 roku uregulowanych.

Powtórę. W dniu 26 Lutego 1829 r. nieruchomości w dniu 12 Lutego 1829 roku do uregulowania przypadłych.

Potrzenie. Nastąpi ogłoszenie decyzji dnia 10 Marca 1829 r. nieruchomości na dzień 18 Lutego 1829 r. do regulacji przypadłych.

Poczwarte. Nastąpi ogłoszenie decyzji dnia 11 Marca 1829 r. nieruchomości w dniu 19 Lutego 1829 r. uregulowanych.

Popiąte. Nastąpi ogłoszenie decyzji dnia 18 Marca 1829 r. nieruchomości na dniu 3 Marca r. 1829 do regulacji wyznaczonych.

Poszósste. Nastąpi ogłoszenie decyzji dnia 24 Marca 1829 r. nieruchomości na dzień 4 Marca do regulacji przypadających.

Od tych dni w których ogłoszenie decyzji nastąpi, czas do odwołania się od decyzji upływać zacznie. Interessenci przeto, bez dalszego wezwania, w tych dniach, ogłoszeniu iéy przytomni być powinni.

w Kutnie, dnia 28 Października 1828 roku.

Jan Nowicki, Podśędek.

Z powodu śmierci Jana Choyneckiego w dniu 9 Lipca 1825 roku nastąpiłony, zapisaném zostało względem Dóbr spadkowych iako to: Turowéy woli części Litt. C. tudzież Młyńa wodnego z przyległościami we wsi Choynatka czyli Choynata, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, leżących, toczące się postępowanie Spadkowe, a w dalszém uregulowaniu Spadku, termin iednoroczny do przepisania tytułu własności na imię pozostałych Spadkobierców na dzień 17 Grudnia 1829 roku o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1828 roku.

Jan Felix Wilski Regent.

DODA-

DODATEK SZOSTY DO NRU 668.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1828. Roku.

O B W I E S Z C Z E N I A .

M Y

M I K O Ł A Y I .

Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski, etc. etc. etc.

Wiadomo czyniemy: iż Kommissya Województwa Mazowieckiego w Imieniu Naszém wydała Wyrok wosnowie następujący:

O b e c n i :
KOZUCHOWSKI, Refer: Sta.; Prezydujący.
REINSCHMIT, Komm: Wydz: Skarb.
MAKOMASKI, Komm: Wydz: Admin.
(podpisano) KOZUCHOWSKI.

Filipecki.

Działo się w Mieście Stołeczném Warszawie, w Palacu Rządowym przy Ulicy Przejazd pod liczbą 646. położonym, na Sessyi Kommissyi Województwa Mazowieckiego, dnia Czternastego Października, Roku Tysiąc Ośmset dwudziestego osmego, o godzinie Dziewiątej rano.

W sprawie z denuncyacji Daniela Kozłowskiego przeciwko Wmu Mitelsztädt z wsi Sikorowa, o defraudacyą czterech Koni obwinionemu —

Po przedstawieniu stanu Sprawy przez wyznaczonego referenta —

z w a ż y w s z y :

że z wyprowadzonego śledztwa na skutek zanesioney w roku 1824. przez Daniela Kozłowskiego denuncyacji, mianowicie z zeznań zaprzysiężonych Marcina Maternowskiego, iawnie się wykazuje: iż W. Mitelsztädt pod bytność swą w roku 1824. wspólnie z Wm Dobrskim Dzierżawcą Folwarku Ostrowąs, w mieście Stołeczném Warszawie, zakupił tamże cztery konie maści karéy, i te przyprowadziwszy do wsi Ostrowąs, za pomocą Wgo Dobrskiego przez niejakiego Stanisława Dryackiego do dóbr swoich Sikorowa za granicą położonych, wyprowadził, a tym sposobem przekroczył przepis, Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 1 Czer-

wca 1819. obięty. — Z tych zatem przyczyn, w moc § 5. Postanowienia powyżey zacytowanego, Kommissya Wojewódzka obwinionego Mittelstädt skazuje na opłacenie kary po Złp: 900. za każdego Konia, czyli za koni cztery, ogólny Summy Złotych polskich 3,600.

Wzywa zarazem Kommissya Wojewódzka W. Mittelstädt, aby na przypadek niepoprzestania na niniejszym Wyroku, aby w cztery Niedziele, rachując od daty ogłoszenia, złożył uzasadniony Rekurs Komorze Radziejewo, w przeciwnym albowiem razie, Wyrok ten stanie się prawomocnym.

(podpisano) Koźuchowski.

Filipecki.

Zalecamy i nakazujemy wszystkim Komornikom od którychby tego domagano się, aby niniejszy Wyrok wyekwowali. Prokuratorowi Jeneralnemu i Prokuratorom przy Trybunałach aby tego dopilnowali, wszystkim Komendantom i Urzędnikom siły zbrojney, aby dodali pomocy woyskowej, gdy o to do nich zajdzie prawna rekwizycya.

(podpisano) Koźuchowski.

Filipecki.

Jako zgodnie z oryginalnym Wyrokiem Kommissyi Województwa Mazowieckiego, wypisano i wydano, — świadczą, Sekretarz Jeneralny Kommissyi Województwa Mazowieckiego

Filipecki.

List Gończy.

Sąd Policji Prostej Powiatu Brzezińskiego.

Wzywa uprzejmie wszelkie Władze, ażeby Franciszkę Zielińską, o kradzież przekonaną, z miasta Strykowa dnia 2 Gudnia r. b. zbiegłą, śledzić, i transportem pod ścisłą strażą, do Sądu naszego odesłać raczyły.

Pytanie. Franciszka Zielińska wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, gładkiej, nosa długiego, włosów blond, krótko ostrzyżonych, 22 lat licząca, ma przy sobie następujące skradzione efekta.

1. Szlafrok watowy w pasy, pół-iedwabny w różnych kolorach, z wypustkami żółtymi, kitayką ciemną podszyty.

2. Szlafrok płócienny w watowy, w różnych kolorach, podszyty materją w kratkę i Lewantyną czarną.
3. Suknię perkalikową ponsową w czarne pasy, z falbaną u dołu.
4. Suknię perkalikową w kratkę, w różnych kolorach.
5. Suknię płócienną nową, w drobną kratkę, z wypustkami wiśniowemi.
6. Suknię merynosową czarną.
7. Chustkę Bour de sois czarną z szerokimi szlakami, i z gwiazdą na jednym rogu.
8. Koszul dwie, z cytrą F. S. = Spodnice, pończochy, czepki, i inne pomniejsze ruchomości.

Wspomniona Zielińska, opatrzona jest świadectwem z Piotrkowa wydanem, a przez Wóytę Gminy Lubochnia poświadczonem.

Stryków, dnia 2 Grudnia 1828 roku.

Kossobudzki. — Turzański.

Sąd Pokoju Powiatu Sochaczewskiego.

Z powodu żądany regulacyi pierwiastkowej hypoteki nieruchomości miejskich, a mianowicie:

1. Nieruchomość w Mieście Sochaczewie przy ulicy Warszawskiej, pod Nro 118. sytuowaney, składający się z domu murowanego, z piętrem, z dziedzińcem i placem pustym.
2. Domu z przodu murowanego, w Mieście Sochaczewie w Rynku pod Nrem 206. położonego.
3. Nieruchomości w Mieście Sochaczewie przy ulicy Troianowskiej pod Nro 29. położonę, składający się z domu drewnianego wraz z dziedzińcem, ogrodem fruktowym, zabudowaniami gospodarskimi i gruntami.
4. Domu drewnianego w Mieście Sochaczewie przy ulicy Troianowskiej pod Nrem 54. położonego.

Uwładamia interessantów, że regulacya nieruchomości rzezonnych nastąpi dnia 4 Lutego 1829 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzę-

downie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się; żądania swe i wnioski do Protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzili się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hypotekach z roku 1818. przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawil się; tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi d. 18 Lutego 1829 r. na Posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego; i od tegoż dnia czas do odwołania się od nięj upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu iey przytomnymi być powinni.

Sochaczew, dnia 26 Listopada 1828 roku.

Sliwowski, Podstępdek.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Grudnia r. b. o godzinie 9 z rana zaczawszy, w Nowém mieście nad Pilicą w Obwodzie Rawskim, odbywać się będzie Licytacya pozostałych rzeczy i sprzętów po ś. p. Józefie Rytendorf Lekarzu, w moc uchwały Rady familijnej w Sądzie Pokoju Powiatu Rawskiego zdziałanej; którą to Licytacyą niżęj poddisany na żądanie ustanowionego Opiekuna nad Małoletnim Władysławem Rytendorfem SS. Józefa Rytendorfa dyrygować będzie.

w Nowém mieście nad Pilicą dnia 2 Grudnia 1828 r.

Juszkiewicz, Burm.

Z powodu śmierci 5 Maia 1828 r. nastąpionę JW. Kajetana Dominika Kalinowskiego, Radcy Stanu, Prezesa Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, i Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Kredytowego Ziemijskiego, otworzył się spadek; co podając do wiadomości, naznacza się w Kancellaryi hypotecznej tutejszej przed podpisaniem, termin na godzinę 10. przed południem 17 Czerwca roku 1829. a to celem przepisania tytułu dziedzictwa posiadłości w Warszawie przy ulicy Sto. Jerskiej pod Nrami 1778. litt: A., 1778. litt: C. 1778. litt: D. leżących, tudzież dóbr Załuski, w Powiecie Warszawskim, Opacz wielka, Opacz mała, w Powiecie tymże, Woiewó-

działwie Mazowieckiem położonych; iako też dla przepisania własności Summ Złp: 10,000., Złp: 3,000., i Złp: 16,306. hypotekowanych na dobrach Michałowice i przyległościach, w Powiecie Warszawskim, Województwie Mazowieckiem.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1828 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Adam Seydy Jankowski, Dziedzic dóbr Staniszewice większe, i dzielnicy lasu na Staniszewicach mniejszych, czyli Machcinie, w Powiecie Czerskim, Województwie Mazowieckiem położonych, 10 Lipca 1828 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania tytułu własności tych dóbr, przed podpisaniem termin w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego, z rana o godzinie 11. dnia 18 Września roku 1829.

Dan w Warszawie dnia 13 Września 1828 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, Reient.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra ziemskie Nowy dwór i Stara Rawa, z przyległościami i przynależnościami, w Gminie Nowy dwór. w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położone, należące prawem własności do Xawerego Łaszczyńskiego, obywatela we wsi Kopcynie, na Holendrach Augustynów, w Obwodzie Konińskim, Województwie Kaliskiem zamieszkałego dłużnika, zostały na żądanie Karola Antoniego Hussarzewskiego, byłego Szambelana Dworu Polskiego, z własnych funduszów utrzymującego się wierzyciela, w Warszawie pod Nrem 1776 u Cypryana Ossowskiego Patrona zamieszkanie obrane mającego, Aktem Andrzeja Topolskiego Komornika przy Trybunale tutejszym z dnia 4 Listopada r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi: zajęcie to zostało zostawionem w kopii dnia 5 Listopada r. b. Wóytowi Gminy Nowy dwór Przybyłowskiemu, dnia 6 Listopada Józefowi Heymans, Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Rachmistrza Pawła Lubosiewicza i Piotrowi Tomaszowi Głodzińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego; dnia 18 Listopada r. b. zostało wpisaniem do Księgi wieczystej zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do Księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Ręgo utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w mieyscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej N^o 549. dnia 20 Stycznia r. p. 1829. Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane. Dobra te mają około sto włók Chelmińskich rozległości, gatunek ziemi drugiej i trzeciej klasy; w rozległości téj mieści się boru około 20 włók; są w dzierżawie Walentego Stawskiego, Zabudowania w Nowym dworze są: Dwór — Dom folwarczny z lamusem i kurnik — Chlewy — Stajnie — Wozownie — Wołownia — Obora — Owczarnia Stodoły — Spichrz — Browar — Ozdownie — Piwnica — Obórka — Młyn wodny z upustem i drugi młyn mały, dzierżawione przez Kazimierza Borkowskiego; Karczma — Dom dwoiaki zwany — Kuźnia i drugi dom — co wszystko jest drewniane; niemniéy dom murowany z cegły surówki z obórką i kurnikiem drewnianymi. Nadto 37 chałup włościańskich, tyleż stodołek, obórek i chlewków z drzewa, włościan własnych; we wsi Kościelnej Stara Rawa, są należące do dworu, Stodoła, Owczarnia i Kuźnia, niemniéy włościańskich: chałup 38, tyleż stodołek i obórek własnością włościan będących, jest także Kościół z Plebanią i dwiema do probostwa należąciami chałupami.

w Warszawie dnia 27 Listopada 1828 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Taliicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego, w Warszawie dnia 29 Listopada 1828 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra ziemskie Prussy, z przyległościami i przynależnościami w Gminie Prussy, Powiecie i Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Jadwigi z Pruskich Duninowej w dowy, tamże w Prussach zamieszkałej dłużniczki, zostały na żądanie Józefy z Rzeszotarskich, Woyciecha Szamoty małżonki, czyli obojga Szamotów małżonków, właścicieli dóbr Wylezina, w Powiecie Rawskim położonych, wierzycieli, tamże zamieszkałych, zamieszkanie prawne w Warszawie pod Nrem 1776 u Cypryana Ossowskiego Patrona obrane mających, Aktem Andrzeja Topolskiego Komornika

przy tutéjszym Trybunale Cywilnym dnia 3 Listopada r. b. końcem przymnszo-
nego wywłaszczenia, zajętemi i zaaresztowanemi, zajęcie to zostało zostawioném w
kopii dnia 3 Listopada r. b. Wincentemu Grabińskiemu Wóytowi Gminy Prussy
d. 6 Listopada r. b. Józefowi Heymans, Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na
ręce Pawła Lubosiewicza Rachmistrza i Piotrowi Tomaszowi Głodzińskiemu Pisarzo-
wi Sądu Pokoim Ptu Rawskiego. Dnia 18, Listopada r. b. zostało wpisaniem do
Księgi wieczystéy zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do Księgi zaaresztowań w Kan-
cellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanéy. Pier-
wsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi
publicznéy Trybunału Cywil: Wdztwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu Jego
posiedzeń, w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 549 dnia 20 Stycznia r. p. 1829.
Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski patron, którego zamieszkanie pó-
wyżey jest wskazane. Dobra te mają ogólnéy rozległości około 40 włók Chęł-
mińskich wraz z borem, są w dzierzawie Wincentego Grabińskiego. Grunt Klas-
sy zgiéy i żiéy, znajduie się w nich dziewięciu kolonistów któremi są: Andrzej Gór-
ski, Kazimiera Kulawski, Piotr Celewski, Woyciech Krumrych, Mikołay Choynecki,
Maciey Pietraszewski, Szymon Kopski, Jan Bnianowski, Franciszek Kwiatkowski.
Zabudowania dworskie są następujące, — Dwór, Lamus, Ozd, Gorzelnia, Stodół
dwie, Spichrz, Owczarnia i Bydlarnia, Staynia i Wozownia, Browarek z izbą i stu-
dnią, Kurników 6, dom folwareczny, Kuźnia, Karczma, wszystko to drewniane, oraz
sklep w ziemi na kartofle. Zabudowania wiejskie są: Chałup dwoiakami zwaných
10, tyleż stodołek, Obórek 9, Chlewków 8, Chałup pojedynczych 7, Stodołek 6,
tyleż oborek i 8 Chlewków.

w Warszawie dnia 27 Listopada 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyjonalnéy Trybunału Cywilnego Wo-
iewództwa Mazowieckiego dnia 29 Listopada 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra ziemskie Grotowice i część wsi Brzeg, lit: A. w Gmi-
nie Gutkowice, Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim poło-
żone, prawem własności do nieletniego Władysława Grotowskiego, po Grzegorz
Grotowskim pozostałego syna dłużnika, zostaiącego pod opieką Emilii z Zabłoc-
kich Grotowskiéy, po Grzegorz Grotowskiém pozostałéy wdowy matki swéy, za-

mieszkały w Warszawie pod Nrem 586, zostały na żądanie Józefy z Rzeszotarskich, Woyciecha Szamoty Radcy Województwa Mazowieckiego małżonki, iako Sukcesorki po niegdy Franciszku Rzeszotarskim, czyli obojga małżonków Szamotów, właścicieli dóbr Wylezina w Powiecie Rawskim położonych, tamże zamieszkałych, zamieszkanie prawne w Warszawie w domu Nro 1776 u Cypryana Ossowskiego Patrona obrane mających Wierzycieli, Aktem Andrzeia Topolskiego Komornika przy Trybunale tutejszym dnia 29 Października r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi; zajęcie to zostawionem zostało w Kopii dnia 6 Listopada r. b. Wóytowi Cminy Gutkowice, Choynackiemu — Józefowi Heymans Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, na ręce Pawła Lubosiewicza Rachmistrza, Piotrowi Tomaszowi Głodzińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego. Dnia 18 Listopada r. b. zostało wpisanem do Księgi wieczystej zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do Księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej, Pierwsza publikacya zbiornu objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencyi Publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu Jego posiadzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Ner 549 dnia 20 Stycznia 1829 r., dyrgować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane. Dobra Grotowice i część wsi Brzeg lit: A. składające ieden ciągły kawał ziemi, mają ogólny rozległości około 50 włók Magdeburskich, gatunku ziemi drugiej klasy, oraz używalność około 50 morgów Boru na Małey-wsi, są w dzierżawnej Possesyi Franciszka Zaorskiego. W Grotowicach jest dwór drewniany z ogrodem fruktowym, zrąb z chlewkami, domek murowany, stajnia i wozownia oraz spichlerz, drewniane — owczarnia z oborą murowana — szopa z chrustu — domków trzy dla ludzi dworskich drewnianych — Wiatrak z domkiem i stodółką drewnianymi, dzierżawiony przez Gotlidz — Karczemka drewniana — Chałup drewnianych włościańskich 16, tyleż stodótek i chlewków. — W części Brzegi litt: A. jest chałup włościańskich 4. tyleż stodótek i chlewków.

w Warszawie dnia 27 Listopada 1828 roku. A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 29 Listopada 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.